
 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

    RESOLUCIÓN N° 0771 

 
POR LA CUAL SE HACEN UNAS EXONERACIONES DE PAGO DE MATRÍCULA A ESTUDIANTES DE 

GRUPOS ARTÍSTICOS Y DEPORTIVOS 
 

 

EL RECTOR  DE LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA, 

en ejercicio de sus facultades legales y en especial de las que 

le confiere el Artículo 45 numeral 20 y 42 del Acuerdo 270 de 2017 y  

CONSIDERANDO: 
 

Que mediante acuerdo N° 008 de 23 de febrero de 2011, se reglamentó la exoneración del pago de 
matrícula a los estudiantes integrantes de grupos artísticos y deportivos de la Universidad de Córdoba. 

Que el artículo segundo del acuerdo ibídem, establece: La selección de los estudiantes beneficiarios 
del estímulo establecido mediante el presente acuerdo, se hará por la División de Bienestar 
Universitario. 

Que el artículo tercero del acuerdo ibídem, preceptúa: El monto de la exoneración será por el 100% 
del valor de la matrícula. 

Que el artículo cuarto del acuerdo ibídem, señala: La Rectoría de la Universidad, mediante resolución, 
concederá las exoneraciones correspondientes a los estudiantes beneficiados, en el periodo académico 
correspondiente. 

Que el acuerdo N° 054 del 26 de julio de 2011, modificatorio del acuerdo 008 de 23 de febrero de 
2000, establece en su artículo único que, el artículo primero del acuerdo N° 008 de fecha 23 de 
febrero de 2000 quedará así: 

GRUPOS DEPORTIVOS: Podrán acceder al estímulo aquellos estudiantes que ingresen a las 
selecciones deportivas de la Universidad y la representen a nivel Regional, Departamental, Nacional e 
Internacional, que hayan asistido dentro del periodo académico por lo menos al 90% de las sesiones 
de entrenamiento y presentaciones programadas, y que aprueben la prueba de actitud física aplicada 
y reglamentada por el Departamento de Cultura Física,  que hayan cursado y aprobado por lo menos 
un semestre académico y mantengan un promedio académico de tres punto dos (3.2). 

GRUPOS ARTÍSTICOS: Podrán acceder al estímulo aquellos estudiantes que integran los grupos de 
Danza, Teatro, Coro y Grupos Musicales, que hayan permanecido por lo menos dos (2) semestres en 
dicho grupo, que hayan asistido en un porcentaje no inferior al 90% de los ensayos y presentaciones 
y mantengan un promedio académico de tres punto dos (3.2).  



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

Que la doctora YUBIS ESTELLA SEÑA VIDAL, en su calidad de jefe de la División de Bienestar 
Universitario, mediante comunicación interna BDU- 0158, con fecha del 27 de mayo de 2020, solicita 
exoneración de matrícula a estudiantes de los grupos Deportivos y Culturales, periodo académico 
2020-II, para lo cual allega listado suministrado por el jefe de la División de Admisiones, Registro y 
Control Académico de aquellos estudiantes que cumplen con los requisitos para la obtención de dicho 
beneficio 
   
Que en mérito de lo expuesto; 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO PRIMERO: Otórguese beca de estudio por el 100% del valor de la matrícula, para el 
periodo académico 2020-II, a los siguientes estudiantes: 

GRUPO ARTÍSTICO 

 

No NOMBRES APELLIDOS DOCUMENTO 

DE 

IDENTIDAD 

ID PROGRAMA 
ACADEMICO 

SEMESTRE GRUPO SEDE PROM 

- 

ACU

M 

1 Leanordo Doria Babilonia 1003062489 000-111-
908 

Lic. EN EDUCACION 
FISICA 

IV BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.8 

2 Andrea Carolina Gonzalez Luna 1003393740 000-123-
168 

Lic. En Literatura y 
Lengua Castellana 

III BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.2 

3 Leidy Katherine Florez Chaux 1067956850 000-094-
148 

Lic. En Literatura y 
Lengua Castellana 

VI BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.7 

4 Jose Rodolfo Medellin David 1064984929 000-106-
252 

Ingenieria Ambiental V BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.6 

5 Joaquin José Esquivel Vergara 1003192098 000-114-
032 

Ing. De Alimentos V BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.9 

6 Cristian David Luna Jimenez 1192811423 000-090-
122 

Lic. en Informatica VI BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.7 

7 Alex Mauricio Garcia Mercado 1192917000 000-110-
077 

Ing. Mecanica V BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.3 

8 Javier Fernando De la Rosa Peralta 1066750428 000-084-
959 

Lic. EN EDUCACION 
FISICA 

VI BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.8 

9 Ángela Luisa Martinez Mendoza 1003050000 000-105-
899 

Lic. En Ciencias Sociales IV BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.8 

10 Jesus Alberto Muñoz Ibañez 1067963598 P000126353 Lic. En literatura y 
Lengua Castellana 

III BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.6 

11 Camilo Andrés López Iglesia 1003065611 000-095-
195 

Ingeneria Industrial VI BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.5 

12 Oscar Alejandro Orozco 1063301078 000-084-
311 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

IX BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.3 

13 Leidy Mariana Blanco Rodrigez 1067969086 000-092-
296 

Admin en Salud VI BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.4 

14 Gustavo R. Urango Padilla 1007369529 000-121-
967 

Ingeneria de Alimentos III BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.6 

15 Mateo Velaquez Peralta 1063367361 000-102-
164 

Enfermería III BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.7 

16 Jose Andres Galarcio Medrano 1007709814 000-091-
308 

Lic. EN EDUCACION 
FISICA 

VII BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.3 

17 Andrea Carolina Pérez Rodríguez 1233342289 000-079-
552 

Lic. en Informatica VII BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.5 

18 Juan José Gamero Paternina 1067063630 000-109-
639 

Lic. En Ciencias Sociales IV BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.6 

19 Cristian David Mercado Quintero 1067953795 000-078-
398 

Ing.Sistema V BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.4 

20 Diana Olivera Peña 1008692549 000-100-
256 

Lic. En literatura y 
Lengua Castellana 

VI BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.9 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

21 Angela Leonor Ramirez Hernandez 1067955636 000-082-
123 

Lic. En Ingles VII BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.6 

22 Angie Paola Hernandez Martinez 1003033908 000-110-
273 

Biologia V BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.7 

23 Ruben Andres Tirado Rodriguez 1071338038 000-102-
103 

Geografia VI BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.4 

24 Mario Santiago Peréz Vergara 1003190616 000-128-
277 

Lic. en Informatica III BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.6 

25 Anlly Stefania Garay Gaviria 1003305323 000-100-
511 

Lic. En Ciencias 
Naturales 

VI BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.6 

26 yeandry sofia martinez 1073814112 000-071-
374 

Geografia VIII BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.3 

27 carlos andres calderon polo 1010123261 000-115-
893 

Lic. en Informatica IV BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.4 

28 Jorge Andrés Ricardo Pérez 1003067857 000-121-
913 

LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

III BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.8 

29 Manuel Dario Lora Gonzalez 1007800180 000-111-
219 

Acuicultura III BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.3 

30 Aura María Peréz Álvarez 1007851285 000-092-
357 

Ing. Alimentos V BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.6 

31 Leonardo Quintero Márquez 1000756369 000-119-
085 

Biologia IV BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.3 

32 Duvan Andrés Sierra Márquez 1003291196 000-092-
748 

Ing. Ambietal V BANDA 
MARCIAL 

MONTERIA 3.4 

33 LUIS FERNANDO ATENCIA 
SALCEDO 

1.099.990.847 000-079-
225 

LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

IX BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.7 

34 DOMINGO 
GUSTAVO 

VILLADIEGO 
PEREZ 

1.007.851.315 000-108-
584 

LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

V BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.4 

35 YEINER JAVIB VILLEGAS ESPITIA 1003033583 000-110-
935 

LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

V BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.7 

36 MIGUEL ANGEL PETRO SANCHES 1003187781 000-092-
524 

LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

VI BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 4.0 

37 YEISON DARIO ROJAS DIAZ 1193092756 000-117588 LIC. EDUCACIÓN 
FÍSICA RECREACIÓN Y 
DEPOR 

IV BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.4 

38 DANIEL JOSE GALVAN JIMENEZ 1073825096 000-067-
939 

LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

IX BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.4 

39 ANGELA GABRIELA PEÑATA 
KERGUELEN 

1003001622 000-087-
717 

ADMINIS. EN FINANZAS 
Y NEGOCIOS 
INTERNAC 

VII BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 4.1 

40 KEVIN JOSE RODRIGUEZ DIAZ 1193116190 000-084-
008 

LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VIII BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.9 

41 DAVIER DAVID RIVERO RIVERO 1065013382 000-083-
599 

LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VIII BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 4.0 

 

42 NARDOIS DE 
JESIUS 

GARCIA 
PEÑATE 

1003407936 000-125-
283 

LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

III BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 4.1 

43 ROBERTO 
MIGUEL 

BRAVO ORTIZ 1003591727 000-093-
515 

LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

III BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.6 

44 MACELO 
DANIEL 

PERALTA 
RODRIGUEZ 

1003026917 000-114-
936 

LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

VI BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.8 

45 GINA LORENA MERCADO 
FERNANDEZ 

1067964095 000-079-
017 

ADMINIS. EN 
FINANZAS Y 
NEGOCIOS INTERNAC 

VIII BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.4 

46 DIANY ELENA GALVAN 
JIMENEZ 

1073824861 000-067-
987 

LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

IX BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.6 

47 JESUS RAFAEL RIZO ARRIETA 1005388055 000-108-
023 

LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

VI BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.9 

48 LUIS CAMILO MENDOZA 
ARRIETA 

1007298647 000-091-
419 

LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

VI BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 4.0 

49 JULIETA 
CAROLINA 

GUERRA 
LOZANO 

1003194250 000-092-
915 

LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

VI BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.8 

50 PEDRO 
JOAQUIN 

FLOREZ 
VILLADIEGO 

1193105956 000-111-
092 

LICENCIATURA EN 
INFORMATICA 

V BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 4.0 

51 LUISA 
FERNANDA 

OSORIO CONDE 1003721969 000-123-
197 

LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

III BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.9 

52 CAMILO GANEM 1003737993 000-099- INGENIERÍA DE VI BANDA MONTERIA 3.6 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

ORTEGA 452 SISTEMAS FOLCLORICA 

53 JOSE 
ALEJANDRO 

ORTEGA MORA 1067945860 000-084-
773 

INGENIERÍA DE 
SISTEMAS 

VII BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.4 

54 JOSE IGNACIO OLIER SEÑA 1032366054 000-020-
937 

INGENIERÍA DE 
SISTEMAS 

IX BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.4 

55 ONER ANTONIO NEGRETE 
MESTRA 

1068818697 000-058-
403 

LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

IX BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.2 

56 JOAQUIN 
ANTONIO 

HERNANDEZ 
BARRIOS 

1003189064 000-123-
302 

LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

III BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 4.0 

57 DIEGO 
ARMANDO 

ALARCON 
OVIEDO 

1003076857 000-123-
919 

LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

III BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.7 

58 MARLON 
ANDRES 

GENEZ DIAZ 1064978539 000-126-
434 

LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

III BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.7 

59 STIVEN SMITH CAMPO 
FERNANDEZ 

1003026917 000-104-
986 

LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

V BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.9 

60 JAHIR 
ERNESTO 

CORREA 
ATILANO 

78079635 000-070-
741 

LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

III BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 4.2 

61 ANA BEATRIZ CAMPO 
FERNANDEZ 

1.074.012.213 000-080-
728 

LICENCIATURA EN 
INFORMÁTICA Y 
MEDIOS AUD 

VII BANDA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.7 

62 CARLOS 
ALBERTO 

BANDA 
HERNANDEZ 

1.193.567.083 124.943 LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

III CORO MONTERIA 4.0 

63 IDANIS MILENA AVILA 
ESQUIVEL 

1.067.962.968 68.491 LICENCIATURA EN 
INFORMÁTICA 

VII CORO MONTERIA 3.3 

64 SANDRA SOFIA VILLADIEGO 
RIVERA 

1.003.044.887 98.028 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 4.1 

65 NEY JOHANA PATERNINA 
PATERNINA 

1.067.966.222 91.672 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 3.8 

66 YESSICA 
PAOLA 

RAMIREZ 
PADILLA 

1.003.190.088 96.696 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 4.4 

67 ANABELLY ESPITIA 
BLANQUICETT 

1.003.656.269 92.386 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 4.2 

68 LORENA ISABEL IRIS PINTO 1.065.182.245 96.791 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 4.1 

69 NATALIA ZAPATA 
VARGAS 

1.003.431.472 113.257 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VI CORO MONTERIA 4.0 

70 JULIO CÉSAR VALVERDE 
PADILLA 

1.036.945.169 53.067 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 3.6 

71 CARLOS 
ENRIQUE 

MARCHENA 
VERA 

1.197.214.623 55.628 ACUICULTURA VI CORO MONTERIA 3.2 

72 SEBASTIAN GUZMAN REYES 1.067.960.467 89.894 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 4.2 

73 JORGE ANDRÉS TORREGLOSA 
TORRES 

1.067.962.475 74923 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 4.0 

74 JESUS 
FRANCISCO 

OGAZA MONTES 1.067.961.807 94.714 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 3.9 

75 MAYRA 
ALEJANDRA 

GALEANO 
VILLADIEGO 

1.003.396.824 123.453 LIC EN LENGUAS 
EXTRAN CON ENFA 
EN INGLES 

III CORO MONTERIA 4.2 

76 ERIC DAVID ARGUMEDO 
REGINO 

1.007.152.502 78.325 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 4.1 

77 JUAN CAMILO MACHADO 
RODELO 

1.067.929.913 77.288 ADMINIS. EN 
FINANZAS Y 
NEGOCIOS INTERNAC 

VI CORO MONTERIA 3.6 

78 DANNA LUZ ANGULO 
ALVAREZ 

1.063.181.297 126281 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

III CORO MONTERIA 4 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

79 BRAYAN JIMENEZ 
JIMENEZ 

1.140.880.522 112.345 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 4.1 

80 JHONATHAN 
ALEXANDER 

VIDAL 
BELALCAZAR 

1.067.945.661 97.114 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 3.8 

81 MARÍA 
CRISTINA 

PASTRANA 
PRETELT 

1.063.302.867 118.150 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

III CORO MONTERIA 4.1 

82 CRISTIAN 
CAMILO 

VILLADIEGO 
RIVERA 

1.065.011.778 71.215 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

X CORO MONTERIA 3.8 

83 VALENTINA HERNANDEZ 
JULIO 

1.002.999.795 78.592 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VII CORO MONTERIA 3.9 

84 Christian David Angarita Nuñez 1.065.818.479 000 121 
606 

Acuicultura II DANZA URBANA MONTERIA 3.4 

85 Jesid Jose Plata Labastida 1.065.620.738 000 123 
613 

Acuicultura II DANZA URBANA MONTERIA 3.5 

86 Richard David Melendez Flores 1.067.966.230 000 109 
387 

Lic. En Informatica III DANZA URBANA MONTERIA 3.3 

87 Kiara Alejandra Ledezma Mejia 99.082.501.955 000 081 
176 

Lic. Informatica VII DANZA URBANA MONTERIA 3.4 

88 ORBIN ANDRES CHALA 
BUEDAÑO 

1.033.376.931 000 084 
283 

Lic. EN EDUCACION 
FISICA 

V DANZA URBANA MONTERIA 3.2 

89 Elizabeth Herazo 
Hernandez 

1.003.720.469 000 124 
996 

Ingenieria Ambiental II DANZA URBANA MONTERIA 3.6 

90 STEVEN 
ALFREDO 

MOLINA 
GAVIRIA 

1.001.547.919 000 128 
664 

Ingenieria Ambiental II DANZA URBANA MONTERIA 3.6 

 

91 Karina Paola Aguado Paéz 1.003.044.211 000-
106-718 

LIC. EN LENGUA 
CASTELLANA 

III DANZA 
FOLCORICA 

BERÁSTEGUI 4 

92 Paula Calderon 
Delgado 

1.003.002.342 000-
121-685 

ING. DE ALIMENTOS III DANZA 
FOLCORICA 

BERÁSTEGUI 3.5 

93 Alexandra Perez Robles 1.007.152.525 000-
097-860 

ING. DE ALIMENTOS VII DANZA 
FOLCORICA 

BERÁSTEGUI 3.2 

94 Kelly Daniela Mercado Nuñez 1.003.718.397 000-
081-
223 

ADMINISTRACIÓN EN 
SALUD 

VIII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3.4 

95 Yorleidys Diaz Lambertino 1.003.093.508 000-
092-
329 

ADMINISTRACIÓN EN 
SALUD 

VI DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3.5 

96 Wendy Lorena Romero Gomez 1.067.942.142 000-
036-
303 

INGENIERIA DE 
ALIMENTOS 

VIII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3.2 

97 Lohana Beatriz Rodriguez 
Quintana 

1.007.682.911 000-
095-
129 

ADMINISTRACIÓN EN 
SALUD 

VI DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3.5 

98 Daniela Jose Soto Osta 1.003.719.071 000-
105-
229 

ADMINISTRACIÓN EN 
SALUD 

V DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3,7 

99 Maria del Rosario Beltran 
Paternina 

1.193.154.102 000-
075-
558 

ADMINISTARCION EN 
FINANZAS 

X DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3.6 

100 Juan Diego Ramos 
Villalobos 

1.003.721.152 000-
084-
868 

ADMINISTARCION EN 
FINANZAS 

VIII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3.7 

101 Andry Paola Ramos Romero 1.065.013.281 000-
078-
632 

ADMINISTARCION EN 
FINANZAS 

IX DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3.5 

102 .Lisbeth Cristina Meledez 
Velasquez 

1.002.999.572 000-
089-
849 

ADMINISTARCION EN 
FINANZAS 

VII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3,4 

103 Valeria Alzate Correa 1.152.466.026 000-
102-
067 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

VI DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3,5 

104 Algemiro Andres Peñata Gallego 1.073.829.281 000-
069-
794 

INGENIERIA 
AGRONOMICA 

VI DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3,4 

105 Jesus David Agamez Villera 1.068.670.181 000-
077-
383 

Licenciatura en Ciencias 
Naturales 

X DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3,4 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

106 Ana Carolina Gonzalez 
Padilla 

1.065.014.017 000-
081-
887 

ADMINISTARCION EN 
FINANZAS 

IX DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3,8 

107 Linda Lucia Oyola Conteras 1.140.884.695 000-
065-
476 

INGENIERIA DE 
ALIMENTOS 

VII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3.3 

108 Helena Isabel Hernandez 
Rueda 

1.010.114.778 000-
070-
787 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

X DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

BERÁSTEGUI 3,7 

109 Maria Cecilia Caraballo 
Babilonia 

1.063.178.635 000-
090-
310 

Administarcion en Salud VII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,3 

110 Johendry Cavadia Doria 1.003.062.361 000-
113-
310 

Administarcion en Salud V DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,6 

111 Maria Jose Correa 
Sarmiento 

1.063.179.746 000-
071-
271 

Licenciatura en Ciencias 
Naturales 

IX DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,5 

112 Karen Lorena Silgado Lopez 1.063.179.588 000-
095-
180 

Administarcion en Salud VII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,7 

113 Jeiny Paola López Peñata 1.073.829.217 000-
069-
258 

Administarcion en Salud VII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 4.0 

114 Melissa Milena Martelo Navarro 1.193.518.089 000-
112-
245 

ADMINISTRACION EN 
FINANZAS 

IV DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,7 

115 Lizeth Del 
Carmen 

Calderin Galvan 1.063.182.519 000-
084-
953 

Administarcion en Salud VIII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,6 

116 Miguel Alfonso Fabris Avila 1.063.719.267 000-
086-
430 

INGENIERIA DE SISTEMAS VII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,3 

117 Thairy Del Valle 
Tordecilla 

1.063.182.506 000-
118-
681 

ADMINISTRACION EN 
FINANZAS 

IV DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,2 

118 Nubia Ester Herrera Alvarez 1.003.064.737 000-
106-
921 

AMINISTRACION EN 
FINANZAS 

IV DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,8 

119 Kendry Lucia Negrete 
Tordecilla 

1003062915 000-
108-
524 

Administarcion en Salud IV DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,7 

120 Ana Carolina Pupo Polo 1.193.527.113 000-
103-
947 

INGENIERIA DE SISTEMAS VI DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,3 

121 Julis Yuleis Doria Silgado 1.063.141.852 000-
057-
988 

LIC. EN EDUCACION 
INFANTIL 

IV DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 4,1 

122 Jovanny Fuentes Correa 1.003.343.014 000-
116-
832 

INGENIERIA DE SISTEMAS VI DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,4 

123 Marcelo Andres Benitez 
Ceballos 

1.063.182.346 000-
107-
927 

INGENIERIA DE SISTEMAS IV DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,7 

124 Arlis de Jesus Cavadia 
Ballesteros 

1.003.071.484 000-
084-
668 

ADMINISTRACION EN 
FINANZAS 

VIII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,4 

125 karen Elisa Mercado 
Mangones 

1.004.637.492 000-
115-
418 

LIC. EN EDUCACION 
INFANTIL 

V DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 4.0 

126 Juan Felipe Pajaro Padilla 1.070.825.515 000-
083-
528 

ADMINISTRACION EN 
FINANZAS 

VIII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,3 

127 Victor Alfonso Doria Vasquez 1.003.343.387 000-
092-
144 

ADMINITRACION EN 
FINANZAS 

VI DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,4 

128 Camila Andrea Marquez 
Sanchez 

1.003.407.759 000-
109-
305 

LIC. EN EDUCACION 
INFANTIL 

IV DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 4,2 

129 Karen Dayana Pantoja Segura 1.068.736.235 000-
073-
970 

ADMINISTRACION EN 
FINANZAS 

X DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,4 

130 Katia Carolina Bernett Esquivia 1.063.181.373 000-
086-
611 

Administarcion en Salud VIII DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,4 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

131 Katerine Samper Massa 1.063.173.753 000-
062-493 

AMINISTRACION EN 
FINANZAS 

IX DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,4 

132 Neiver Enrique Pinto Muñoz 1.003.061.039 000-
106-
670 

Administarcion en Salud IV DANZAS 
FOLCLÓRICAS 

LORICA 3,7 

133 JESSICA PAOLA RUIZ CASTRO 1067959658 000-
094-
528 

TECNOLOGÍA EN 
REGENCIA DE FARMACIA 

VI DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,5 

134 MARIA 
ALEJANDRA 

PAEZ YANEZ 1233338349 000-
075-
614 

ACUICULTURA IX DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,5 

135 TOMAS 
ALFONSO 

GALVIS 
PATERNINA 

1003141879 000-
070-
735 

INGENIERÍA DE SISTEMAS VII DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,3 

136 AMELIA ROSA CARO JUNCO 1193030112 000-
080-
006 

LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 
RECREACIÓN Y DEPOR 

VIII DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 4,1 

137 MARÍA PAULA LOPEZ 
SIMANCA 

1003407607 000-
107-
083 

ADMINISTRACIÓN EN 
SALUD 

V DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,6 

138 MARIA CAMILA PULGARIN 
GOMEZ 

1000443882 000-
107-
083 

ADMINISTRACIÓN EN 
SALUD 

VII DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.7 

139 KAREN VANESA PACHECO 
GAVIRIA 

1003194013 000-
097-
760 

ADMINISTRACIÓN EN 
SALUD 

VII DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,8 

 

140 JORGE LUIS BARON 
PINEDA 

1003006513 000-097-751 LICENCIATURA EN 
EDUCACION INFANTIL 

IV DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 4,3 

141 FREDY 
ALFONSO 

FALCO PEREZ 1067898433 000-070-185 LIC. EDUCACIÓN 
BÁSICA ÉNFASIS 
ARTÍSTICA 

VIII DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,9 

142 RAQUEL JIMENEZ 
LLAMAS 

1233343764 000-097-608 INGENIERÍA AMBIENTAL IV DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,2 

143 YOIDER 
RAFAEL 

ARRIETA 
MEZA 

1005435617 000-103-222 TECNOLOGÍA EN 
REGENCIA DE 
FARMACIA 

V DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,4 

144 ORIANA 
PATRICIA 

RAMIREZ 
SALGADO 

1066527449 000-084-372 ACUICULTURA VII DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,4 

145 VICTOR 
ENRIQUE 

CORDOBA 
PEREZ 

1067954076 000-091-914 INGENIERÍA AMBIENTAL IV DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,5 

146 YURANIS PEDROZA 
POSSO 

1007833790 000-097-896 LIC. EDUCACIÓN FÍSICA 
RECREACIÓN Y DEPOR 

III DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 4 

147 NATALY ORTEGA 
TARAZONA 

1098772618 000-063-958 ENFERMERÍA VII DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,4 

148 DANILO JOSE ROSALES 
CUADRADO 

1007909467 000-100-321 LIC EN CIENCIAS 
NATURALES Y EDU 
AMBIENTA 

V DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,3 

149 LIZETH 
DELCARMEN 

TORRES 
DORIA 

1064314924 000-091-552 ADMINISTRACIÓN EN 
SALUD 

V DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,5 

150 YORLEIDYS NEGRETE 
VILLADIEGO 

1067954010 000-064-367 INGENIERÍA AMBIENTAL VIII DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,2 

151 JOSE WILSON DOMICO 
DOMICO 

1192714696 000-063-136 LIC EN CIENCIAS 
SOCIALES 

VI DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,9 

152 ALEX JOSÉ HERRERA 
SANCHEZ 

1102121636 000-081-736 ADMINISTRACIÓN EN 
SALUD 

VII DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,3 

153 EDGAR YOED AGUILAR 
HUERTAS 

1193553769 000-124-318 LIC EN LITERATURA Y 
LENGUA CASTELLANA 

III DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3,6 

154 MARIA CAMILA GOMEZ 
ZUÑIGA 

1007709850 000-094-350 BIOLOGÍA 0 DANZA 
FOLCLORICA 

MONTERIA 3.5 

155 karla Patricia Castañez 
Fernandez 

1.003.125.070 000-088-220 ADMINISTRACION EN 
SALUD 

VII DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

4,1 

156 Saira Sofia Sierra Sierra 1.003.125.440 000-078-883 ADMINISTRACION EN 
SALUD 

VII DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

4.0 

157 Santiago Vergara Diaz 1.003.337.939 000-071-657 ADMINISTRACION EN 
FINANZAS 

IX DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,5 

158 Ivan Mora Sanchez 1.066.721.739 000-096-193 ADMINISTARACION EN 
FINANZAS 

VI DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,6 

159 Rosa Maria Lopez Fabra 1.066.751.011 000-073-780 ADMINISTRACION EN 
SALUD 

X DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,5 

160 Nayerlis Conde Mercado 1.003.305.054 000-102-150 ADMINISTARACION EN 
FINANZAS 

VI DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,6 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

161 Veronica Gomez Silva 1.066.742.988 000-098-591 ADMINISTRACION EN 
FINANZAS 

VI DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,5 

162 Keila Paola Montes Guerra 1.148.696.090 000-098-006 ADMINISTRACION EN 
SALUD 

VII DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,9 

163 Jhon Nalver Acevedo 
Ramos 

1.066.748.595 000-109-194 ADMINISTARACION EN 
FINANZAS 

IV DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,5 

164 Mario Camilo Garces 
Martinez 

1.064.191.423 000-107-502 ADMINISTRACION EN 
FINANZAS 

IV DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,5 

165 Melanie Urbiñez Lozano 1.003.125.754 000-116-893 ADMINISTARACION EN 
FINANZAS 

IV DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,7 

166 Maria Alexandra Bastidas 
Gonzales 

1.066.752.442 000-097-562 ADMINISTRACION EN 
SALUD 

VII DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,7 

167 Camila Andrea Olea Diaz 1.003.005.463 000-118-570 ADMINISTRACION EN 
FINANZAS 

IV DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,5 

168 Kelys Johana Petro Flores 1.192.761.726 000-106-412 ADMINISTRACION EN 
SALUD 

V DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,7 

169 Luz Maria Ortiz Lozano 1.066.752.996 000-112-918 ADMINISTRACION EN 
SALUD 

IV DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,3 

170 Andres Felipe Padilla 
Mercado 

1.003.308.102 000-109-548 ADMINISTARACION EN 
FINANZAS 

IV DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,7 

171 Alejandro Nieves Mejia 1.010.120.701 000-080-498 INGENIERIA DE 
SISTEMAS 

IX DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,6 

172 Jhonatan Jose Petro Ruiz 1.066.752.896 000-081-609 INGENIERIA DE 
SISTEMAS 

IX DANZAS 
FOLCLORICAS 

PLANETA 
RICA 

3,3 

173 LEIDY SOFIA ALVAREZ 
CORDERO 

1069506839 P00009663 ADMON EN FINANZAS VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 3.3 

174 DANIELA ARCIA LOPEZ 1007259117 P000094212 ADMON EN SALUD VII DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 3.7 

175 DAYANA ARCIA OTERO 1193219742 P000094740 ADMON EN FINANZAS VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 3.7 

176 YULIS YULIETH DIAZ ROMERO 1003361824 P000102148 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 4.4 

177 YERLADIN 
ESMITH 

ESTRADA 
HERRERA 

1069504277 P000104980 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

V DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 4.5 

178 ANDREA GENEY 
MENDEZ 

1003504533 P000100655 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 4.0 

179 ANGIE 
DANIELA 

GUERRA 
MORA 

1007508743 P000101717 ADMON EN FINANZAS VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 3.6 

180 MARIA PAULA HOYOS 
CAMARGO 

1066598726 P000089436 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 4.1 

181 DANIEL 
ALFONSO 

HOYOS LOBO 1069499218 P000086586 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 4.3 

182 KARLA DEL 
CARMEN 

HUMANES 
LOZANO 

1000929755 P000119366 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

IV DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 4 

183 ANYI LILIANA LOPEZ SOLAR 1069499067 P000099681 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 4.1 

184 IVAN DARIO OVIEDO 
CHIMÁ 

1069472647 P000077130 ING. DE SISTEMAS X DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 3.5 

185 MARIA 
FERNANDA 

PATERNINA 
MARTINEZ 

1069505958 P00095872 ADMON EN FINANZAS VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 3.6 

186 GREICE LIZET PETRO 
FERNANDEZ 

1069503529 P000100364 ADMON EN FINANZAS VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 3.6 

187 OSCAR 
RAFAEL 

RAMOS 
MERCADO 

1003500578 P000102355 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 4.2 

188 KAREN REGINO 
ARROYO 

1003494295 P000100272 ADMON EN FINANZAS VI DANZAS 
YMÚSICA FOLK 

SAGUGUN 4.0 

 

189 MONICA 
SHIRLEY 

RENDON LOPEZ 1069503936 P000103935 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VI DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 4,1 

190 MICHEL RUIZ BERROCAL 1002028733 P000090394 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

III DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 3.7 

191 SANTI JESUS SAFRA MIRANDA 1069504513 P000091820 ING. DE SISTEMAS VI DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 3.4 

192 FERNANDO 
JOSE 

SERPA ARROYO 1007508540 P000115056 ING. DE SISTEMAS VI DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 3.5 

193 AILYN 
ESTEFANY 

TAMARA SOTO 1069500926 P000074639 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

IV DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 4.1 

194 ADRIANA 
ISABEL 

VASQUEZ 
ORTEGA 

1069482523 P000103013 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VI DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 3.6 

195 OSVALDO JOSE VASQUEZ 
OSORIO 

1069504193 P000101878 ING. DE SISTEMAS VI DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 3.5 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

196 VALENTINA VILORIA 
CAMARGO 

1003499186 P000108669 ING. DE SISTEMAS IV DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 3.3 

197 FABIAN 
ANDRES 

LEGUIA 
MARTINEZ 

1002496718 P000100166 ADMON EN FINANZAS VI DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 3.8 

198 JULIO ANDRES PORTACIO 
MONTIEL 

1069498177 P000101576 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VI DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 4.3 

199 RUBEN DARIO REINO SERPA 1069503614 P000100315 ADMON EN FINANZAS VI DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 3.5 

200 JOHN FREDY BETIN TORRES 1069482578 P000114118 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VI DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 4.2 

201 LUZ VERONICA ACOSTA 
DONATO 

1005513010 P000119942 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

III DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 4.2 

202 FABIAN 
ANDRES 

AVILA GUERRA 1069505815 P000118680 ING. DE SISTEMAS IV DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 3.5 

203 MARIA JOSE VEGA PETRO 1003499982 P000116989 ING. DE SISTEMAS IV DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 3.3 

204 JOSE LUIS MERCADO 
SOTELO 

1007722815 P000112718 ING DE SISTEMAS IV DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 3.3 

205 MARIA JOSE PEREZ 
GONZALES 

1007682756 P000101218 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VI DANZAS YMÚSICA 
FOLK 

SAGUGUN 4.0 

206 Jorge Andres Torreglosa Torres 1.067.962.475 000-074-923 LIC.EN EDUCACION 
ARTISTICA 

VII ESTUDIANJTINA MONTERIA 4.0 

207 Sergio Ivan Galeano 
Echavarria 

1.064.722.045 000-083-975 LIC.EN EDUCACION 
ARTISTICA 

IX ESTUDIANJTINA MONTERIA 4.1 

208 Juliana valle solano 1.003.435.535 000-093-369 LIC. EN INGLES VII ESTUDIANJTINA MONTERIA 4.1 

209 Luis Miguel Rambao Sanchez 1.193.403.677 000-106-812 LIC. EN INFORMATICA IV ESTUDIANJTINA MONTERIA 3.6 

210 Wendy Margarita Balmaceda 
Aruachan 

1.069.499.818 000-079-826 LIC EN EDUCACION 
AERTISTICA 

IX ESTUDIANJTINA MONTERIA 3.5 

211 Milena Patricia Gonzalez Mejia 40.941.926 000-084-388 LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

IX ESTUDIANJTINA MONTERIA 3.9 

212 Emilyn Ochoa Merlano 1.003.310.580 000-090-554 LIC. EN INGLES VII ESTUDIANJTINA MONTERIA 3.8 

213 Luis Eduardo Sibaja Perez 1.003.058.816 000-124-079 LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

III ESTUDIANJTINA MONTERIA 3.8 

214 Luis Fernado Martinez Doria 1.193.330.658 000-124-509 LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

III ESTUDIANJTINA MONTERIA 3.8 

215 iara Franchesca Martinez Guerrero 1.003.402.101 000-121-587 LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

III ESTUDIANJTINA MONTERIA 4.2 

216 Jesus Daniel Correa Gonzalez 1.007.890.906 000-109-829 LIC EN EDUCACION 
ARTISTICA 

V ESTUDIANJTINA MONTERIA 4.2 

217 María Andrea Cantero Villadiego 1.003.403.736 000-89853 INGENIERÍA 
MECÁNICA 

VI ESTUDIANJTINA MONTERIA 3.3 

218 ADOLFO 
ANDRÉS 

ESCOBAR 
OLMOS 

1.065.012.132 000 - 074 - 
522 

MEDICINA, 
VETERINARIA Y 
ZOOTECNIA 

IX GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

BERASTEGUI 3.7 

219 KENDY 
ALEXANDER 

GUERRA IBAÑEZ 1.068.662.848 000 - 044 - 
724 

ING. DE ALIMENTOS VII GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

BERASTEGUI 3.3 

220 CARLOS 
ALBERTO 

HERNANDEZ 
JULIO 

1.063.728.275 000 - 070 - 
487 

ING. DE ALIMENTOS VI GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

BERASTEGUI 3.4 

221 ALEX JOSÉ AYALA 
LLORENTE 

1.003.715.673 000 - 061 - 
946 

MEDICINA, 
VETERINARIA Y 
ZOOTECNIA 

VI GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

BERASTEGUI 3.6 

222 KEILY PAOLA PERALTA 
BANQUET 

1.063.305.140 000 - 073 - 
799 

ING. DE ALIMENTOS VI GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

BERASTEGUI 3.3 

223 PEDRO JOSÉ SAENZ IBAÑEZ 1.007.152.117 000 - 093 - 
915 

ING. DE ALIMENTOS IV GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

BERASTEGUI 3.3 

224 ANDRES FELIPE MEJIA PEREIRA 1.065.009.406 000 - 059 - 
527 

ING. DE ALIMENTOS X GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

BERASTEGUI 3.9 

225 LEONELA CAUSIL RODELO 1.003.456.436 000 - 113 - 
584 

ING. DE ALIMENTOS V GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

BERASTEGUI 3.6 

226 TOMÁS IVÁN BALLESTEROS 
DE LOS REYE 

1.010.126.323 000 - 090 - 
528 

ADMON EN FINANZAS 
Y NEGOCIOS 

VII GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

LORICA 3.9 

227 ANTONIO MUÑOZ PEREZ 1.063.178.897 000 - 069 - 
720 

ING. DE SISTEMAS IX GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

LORICA 3.3 

228 YAN LEE MELLIZO 
OCAMPO 

1.063.178.686 000 - 086 - 
760 

ADMON EN FINANZAS 
Y NEGOCIOS 

VII GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

LORICA 3,9 

229 NOIVER DARIO BARROSO 
RAMOS 

99.082.404.046 000 - 087 - 
961 

ING. DE SISTEMAS VI GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

LORICA 3.2 

230 OSCAR LUIS FAJARDO VELEZ 1.063.179.962 000 - 077 - 
618 

ING. DE SISTEMAS IX GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

LORICA 3.4 

231 KEVIN DAVID LOPEZ PERIÑAN 1.065.010.545 000 - 083 - 
727 

LIC. EN EDU. BASICA 
CON ENFASIS EN 
ARTISTICA - 

V GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

MONTERIA 3.3 

232 JOHN MARIO LOPEZ PERIÑAN 1.003.716.191 000 - 089 - ENFERMERIA IV GAITAS, VOCES Y MONTERIA 3.3 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

820 TAMBORES 

233 ADRIANA 
JAZMIN 

MONTES 
VELLOJÍN 

96.091.118.898 000 - 062 - 
431 

LIC. EN EDU. BASICA 
CON ENFASIS EN 
ARTISTICA - 

X GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

MONTERIA 3.5 

234 LUIS EDUARDO RODRIGUEZ 
MARTINEZ 

1.067.949.990 000 - 078 - 
358 

LIC. EN EDU. BASICA 
CON ENFASIS EN 
ARTISTICA - 

VI GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

MONTERIA 3.3 

235 YORDIS 
FERNANDO 

BETRUZ 
MONSALVE 

1.067.936.543 000 - 058 - 
827 

ING. DE SISTEMAS III GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

MONTERIA 3.5 

236 MARYURIS 
PATRICIA 

RAMOS OLEA 1.073.816.038 000 - 070 - 
749 

LIC. EN EDU. BASICA 
CON ENFASIS EN 
ARTISTICA - 

IX GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

MONTERIA 3.9 

237 JEIYMI JULIANA RIASCOS 
RODRIGUEZ 

1.003.338.587 000 - 104 - 
752 

Lic.en Leng.Ext.Con 
Enfas en Ingles 

II GAITAS, VOCES Y 
TAMBORES 

MONTERIA 3.7 

 

238 YESID 
ALBERTO 

JARAVA 
ARRIETA 

1.102.122.847 000 - 
082 - 
309 

ING. AGRONOMICA IV GAITAS, VOCES 
Y TAMBORES 

MONTERIA 3.2 

239 JOSE 
ALEJANDRO 

GUZMAN 
ZAPATA 

1.067.969.386 000 - 
096 - 
047 

FISICA III GAITAS, VOCES 
Y TAMBORES 

MONTERIA 3.3 

240 ROBERT 
ANTONIO 

VANDERBILT 
HERNANDEZ 

1.233.345.332 001 - 
121 - 
630 

ING. AGRONOMICA II GAITAS, VOCES 
Y TAMBORES 

MONTERIA 3.5 

241 ROBINSON 
TOMÁS 

GARCÍA 
ARÉVALO 

1.147.692.943 000 - 
116 - 
732 

ADMINISTRACIÓN EN 
FINANZAS Y NEGOCIOS 

III GAITAS, VOCES 
Y TAMBORES 

MONTERIA 3.3 

242 Andrés José Torres Molina 1.003.396.917 000-
100-
423 

ADMINISTRACIÓN EN 
FINANZAS Y NEGOCIOS 

VI LITERATURA MONTERIA 3.4 

243 Luis Arturo Arroyave Hoyos 1.067.966.083 000-
107-
137 

Lic. Sociales VI LITERATURA MONTERIA 3.8 

244 Luz Elena Hernández 
Galeano 

1.007.504.000 000-
103-
135 

ADMINISTRACIÓN EN 
FINANZAS Y NEGOCIOS 

VI LITERATURA MONTERIA 3.6 

245 Anderson Gironza Oviedo 1.067.949.092 000-
061-
511 

Ing. Industrial X LITERATURA MONTERIA 3.4 

246 Leslye Yohana Martínez Benítez 1.072.262.631 000-
057-
101 

Ing. Industrial X LITERATURA MONTERIA 3.2 

247 Wendy Yohana González López 1.067.967.490 000-
100-
863 

Lic. Inglés VI LITERATURA MONTERIA 3.7 

248 Sandy Zapateiro Rojas 1.067.959.975 000-
068-
374 

Ing. Industrial IX LITERATURA MONTERIA 3,5 

249 Yulisa Margarita Seguanes Soto 1.193.477.699 000-
109-
011 

Lic. Literatura en Lengua 
Castella 

VI LITERATURA MONTERIA 3.7 

250 Francisco Javier Bárcenas Feria 1.067.956.945 000-
067-
558 

Lic. Literatura en Lengua 
Castella 

VIII LITERATURA MONTERIA 4.1 

251 Shirly Lorena Ensuncho Ayala 1.067.929.386 000-
053-
390 

Lic. Inglés IV LITERATURA MONTERIA 3,8 

252 Carol Dariena Martínez Benítez 1.005.566.825 000-
087-
644 

Ing. Ambiental IX LITERATURA MONTERIA 3.3 

253 Francy Mercado Calle 1.064.312.033 000-
111-
960 

Derecho IV LITERATURA MONTERIA 3.5 

254 Luz Andrea Henao Ruiz 1.003.431.176 000-
094-
909 

ADMINISTRACIÓN EN 
FINANZAS Y NEGOCIOS 

VI LITERATURA MONTERIA 3.6 

255 Diana Carolina Petro Petro 1.193.148.194 000-
096-
465 

ADMINISTRACIÓN EN 
FINANZAS Y NEGOCIOS 

VI LITERATURA MONTERIA 3.6 

256 Luisa Fernanda Archila Ruidiaz 1.003.434.165 000-
091-
930 

Adm. Salud VII LITERATURA MONTERIA 3,6 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

257 Yeferson Iglesia Jimenez 1.067.930.008 000-
063-
871 

Ing. Industrial X LITERATURA MONTERIA 3,5 

258 Daniela Cavadía Sierra 1.193.553.426 000-
105-
100 

Lic. Literatura en Lengua 
Castella 

V LITERATURA MONTERIA 4.3 

259 ANA KARINA PATRÓN DIAZ 1.069.498.353 000-
082-
067 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 4,4 

260 GUSTAVO 
ADOLFO 

RODRIGUEZ 
PRIOLÓ 

11.003.090 000-
010-
860 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 3,5 

261 LUIS FERNEL JIMENEZ 
ACOSTA 

1.064.992.478 000-
080-
661 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 4,3 

262 ESBER JAVIER RODRIGUEZ 
VELILLA 

92.535.184 000-
079-
544 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 3,6 

263 JESUS DANIEL BERROCAL 
JARABA 

1.067.921.308 000-
078-
753 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 41 

264 CAMILO 
ANDRES 

PICO ESPAÑA 1.067.891.144 000-
054-
864 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 4,4 

265 JORGE LUIS PETRO ORTIZ 1.003.192.651 000-
082-
725 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 3,5 

266 JADITH 
ANTONIO 

CORCHO 
CARDENAS 

1.067.406.329 000-
087-
717 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

VII ORQUESTA MONTERIA 3,7 

267 ALEJANDRO DUSSAN 
GARCIA 

1.073.827.082 000-
066-
329 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 4 

268 ALEX JAVIER CORREA 
RODRIGUEZ 

1.065.012.974 000-
080-
316 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 4,1 

269 JAVIER IVAN MUÑETON 
ORTEGA 

1.073.829.151 000-
077-
323 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 3,7 

270 WILFER JOSE LUNA DORIA 1.068.823.737 000-
082-
253 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 4 

271 SANTIAGO 
MANUEL 

OLIVERO VEGA 1.003.718.081 000-
080-
496 

Licenciatura en Educación 
Artistica 

IX ORQUESTA MONTERIA 4 

272 MARIA JOSE USTA BEDOLLA 1.003.393.826 000-
123-
735 

DERECHO III ORQUESTA MONTERIA 3,6 

273 JHONY 
ESTEBAN 

HERNANDEZ 
ARGUMEDO 

1.193.151.324 000-
078-
800 

Licenciatura en educación 
ARTISTICA 

IX ORQUESTA MONTERIA 3,6 

274 ROSA ELVIRA SOTO 
CARABALLO 

1.003.430.742 000-
102-
430 

DERECHO VI ORQUESTA MONTERIA 4,2 

275 LUISA 
VALENTINA 

CONTRERAS 
PADILLA 

1.000.777.259 000-
129-
848 

QUIMICA III ORQUESTA MONTERIA 3,6 

276 GIULIANA DEL 
CARMEN 

PEREZ 
MARTINEZ 

1.007.675.900 000-
105-
927 

ENFERMERIA II ORQUESTA MONTERIA 3,7 

277 SANTIAGO 
SAMIR 

SUAREZ 
CARVAJAL 

1.192.893.305 000-
111-
049 

Licenciatura en educación 
ARTISTICA 

III ORQUESTA MONTERIA 3,9 

278 Miguel Angel Leiva Martinez 1.065.835.473 000-
079-
700 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

VII MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,5 

279 Anderson Javier Florez Borja 1.066.185.520 000-
064-
391 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

VII MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,3 

280 Sergio Andres Torres Argel 1.065.003.933 000-
051-
301 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

VII MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,2 

281 Filadelfo Isaias Salgado 
Marenco 

1.005.677.683 000-
078-
636 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

VII MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,3 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

282 Jose Miguel Martinez Atencia 98.120.315.820 000-
084-
059 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

VIII MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,3 

283 Elmer Enrique Pineda Perez 1.065.002.745 000-
038-
524 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

IX MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,3 

284 Harolt David Señas Orozco 1.192.815.015 000-
101-
986 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

III MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,4 

285 Linda Vanessa Villa Lopez 99.073.102.614 000-
098-
961 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

V MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,2 

286 Rafael Ramon Olivera Soto 1.065.007.176 000-
034-
802 

Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

IX MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,4 

 

287 Oscar Efren Espinosa 
Bermudez 

1.064.997.157 000-094-702 Administraciòn en Salud VI MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,5 

288 Juan 
Sebastian 

Alape Soto 1.063.179.938 000-083-374 Ingenieria Industrial VIII MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,2 

289 Mario 
Alejandro 

Diaz Morelo 1.003.193.995 000-078-963 Ingenieria de Sistemas VIII MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,4 

290 Jaime Andres Gonzalez 
Dominguez 

1.003.000.817 000-127-846 Ingenieria de Alimentos II MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,5 

291 Rafael 
Eduardo 

Pastrana Perez 1.003.407.580 000-121-954 Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

III MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 4,1 

292 Daniel Alberto Dau Fonseca 1.193.387.367 000-111-031 Medicina Veterinaria y 
Zootecnia 

IV MUSICA 
VALLENATA 

BERASTEGUI 3,6 

293 Maria Elena Cera 
Ballesteros 

1.007.133.495 000-102-928 Administracion en Salud V MUSICA 
VALLENATA 

LORICA 3,5 

294 Hugo 
Armando 

Padilla Arrieta 1.003.067.242 000-091-129 Ingenieria de Sistemas VII MUSICA 
VALLENATA 

LORICA 3,4 

295 Ana Ledys Paez Valeta 1.003.067.247 000-115-714 Administracion en Salud V MUSICA 
VALLENATA 

LORICA 3,8 

296 Luis Alberto Morelo Pitalua 1.003.071.947 000-084-524 Ingenieria de Sistemas IX MUSICA 
VALLENATA 

LORICA 3,2 

297 Neider Yesid Almentero 
Macias 

1.063.182.020 000-096-784 Ingenieria de Sistemas VI MUSICA 
VALLENATA 

LORICA 3,2 

298 Jaiber José Almentero 
Benitez 

1.063.178.457 000-091-625 Ingenieria de Sistemas VII MUSICA 
VALLENATA 

LORICA 3,2 

299 Pablo Andres Moreno 
Arteaga 

1.010.116.515 000-102-948 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

V MUSICA 
VALLENATA 

LORICA 3,7 

300 Moises Elias Cuello Garcia 990.420.145.63 000-083-613 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

VI VALLENATO MONTERIA 3,4 

301 Valentina Campos 
Correa 

1.067.967.237 000-093-976 INGENIERIA DE 
SISTEMAS 

VI VALLENATO MONTERIA 3,3 

302 Valentina Barrios Visbal 991.109.026.50 000-096-779 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

IV VALLENATO MONTERIA 4 

303 Oscar Alberto Arrieta 
Gonzalez 

1.005.471.908 000-092-364 MEDIOS 
AUDIOVISUALES 

VI VALLENATO MONTERIA 3,5 

304 William 
Alberto 

Romero Ramos 1.193.380.007 000-109-841 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

IV VALLENATO MONTERIA 4 

305 Francisco 
Alberto 

Vergara 
Perdomo 

1.007.781.189 000-093-830 INGENIERIA DE 
SISTEMAS 

VI VALLENATO MONTERIA 3,6 

306 Daniela Miranda Perez 1.000.438.498 000-092-222 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

IV VALLENATO MONTERIA 4,1 

307 Darcy Luz Castro 
Durango 

53.179.095 000-087-827 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

VI VALLENATO MONTERIA 3,7 

308 Jesus David Estrada Montes 1.100.695.072 000-087-649 INGENIERO DE 
SISTEMAS 

VII VALLENATO MONTERIA 3,6 

309 Kenny 
Fernando 

Garay Herazo 1.067.960.985 000-071-884 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

X VALLENATO MONTERIA 4 

310 Samuel Madera Arroyo 1.067.944.012 000-069-376 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

X VALLENATO MONTERIA 3,4 

311 Victor Jose Lugo Gomez 1.003.430.444 000-084-419 ADMINISTRACION EN 
FINANZAS 

VII VALLENATO MONTERIA 3,4 

312 Camilo 
Andres 

Cogollo 
Negrete 

1.067.957.960 000-098-557 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

VI VALLENATO MONTERIA 3,5 

313 Mateo Furnieles Ruiz 1.067.934.589 000-087-271 ADMINISTRACION EN 
SALUD 

VIII VALLENATO MONTERIA 3,7 

314 Aydee 
Carolina 

Vertel Diaz 1.067.964.913 000-083-965 ADMINISTRACION EN 
SALUD 

VIII VALLENATO MONTERIA 4 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

315 Daniela 
Carolina 

Agamez Bravo 1.003.393.915 000-079-895 QUIMICA VII VALLENATO MONTERIA 3,3 

316 Victor Alfonso Verdeza Villa 1.037.472.481 000-115-030 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

IV VALLENATO MONTERIA 3,6 

317 Nayely Narvaez 
Miranda 

1.193.278.991 000-124-019 INGENIERIA 
AMBIENTAL 

II VALLENATO MONTERIA 3,5 

318 Valentin 
Alberto 

De la Barrera 
Araujo 

1.143.154.298 000-080-733 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

VIII VALLENATO MONTERIA 3,6 

319 Juliana Maria Lopez Benitez 1.007.851.489 000-080-048 ADMINISTRACION EN 
SALUD 

VI VALLENATO MONTERIA 3,7 

320 Juan manuel Ruiz Negrete 1.033.377.358 000-122-136 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

II VALLENATO MONTERIA 3,8 

321 Erasmo Rangel Guillen 85.164.267 000-124-304 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

II VALLENATO MONTERIA 3,9 

322 Juan Jesus Galarcio Ursola 1.067.943.471 000-069-863 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

IX VALLENATO MONTERIA 3,5 

323 Juan Javier Morelos Acosta 1.065.013.739 000-078-991 INGENIERIA DE 
SISTEMAS 

VIII VALLENATO MONTERIA 3,3 

324 Carlos Samir Perez Fuentes 1.003.358.838 000-093-280 REGENCIA EN 
FARMACIA 

IV VALLENATO MONTERIA 3,5 

325 Andres Felipe Cruz Miranda 1.065.012.322 000-081-467 LICENCIADO EN 
SOCIALES 

VII VALLENATO MONTERIA 3,4 

326 Over David Espitia 
Villadiego 

1.067.958.687 000-122-787 Licenciatura en 
Educación Básica con 
Énfasis en 

II VALLENATO MONTERIA 3,6 

327 Karen Lorena Racero López 1.037.653.189 000-092-803 DERECHO VI VALLENATO MONTERIA 3,3 

328 Jose Gregorio Figueroa Diaz 1.192.911.365 000-096-391 DERECHO IV VALLENATO MONTERIA 3,7 

329 Juan Rafael Mercado 
Nuñez 

1.067.292.014 000-079-415 DERECHO VI VALLENATO MONTERIA 3,3 

330 Luis Angel Mercado Viloria 1.069.497.281 000-073-477 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

II VALLENATO MONTERIA 3,9 

331 Luis Fernando Espitia 
Hernandez 

1.007.345.750 000-109-904 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

IV VALLENATO MONTERIA 3,8 

332 Jesús Ramiro De la Barrera 
Araujo 

1.143.462.427 000-108-490 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

V VALLENATO MONTERIA 3,7 

333 Kevin 
Santiago 

Quintana 
Bustos 

1.069.494.273 000-062-500 Lic. Educacion Artistica - 
Musica 

X VALLENATO MONTERIA 3,5 

334 CARLOS 
DAVID 

GARCÍA 
CUADRADO 

1.041.263.984 P000101660 INGENIERÍA DE 
SISTEMAS 

VI TEATRO MONTERIA 3,6 

335 CARMEN 
CECILA 

ARIAS POLO 1.003.403.776 P000090356 Lic en Edu Bás. con Enf 
Hum Leng Castellana 

VI TEATRO MONTERIA 3,6 

 

336 ADOLFO 
ANDRÉS 

DÍAZ MARTÍNEZ 1.003.178.811 P000116888 INGENIERÍA 
AGRONÓMICA 

IV TEATRO MONTERIA 3,2 

337 MARCELA GENES NÚÑEZ 1.072.530.758 P000078700 Química VII TEATRO MONTERIA 3,3 

338 ISAURA ROCÍO PADILLA 
RIVERA 

1.003.397.794 P000104454 Lic en Edu Bás. con Enf 
Hum Leng Castellana 

IV TEATRO MONTERIA 3,5 

339 MARTIN ELIAS DIAZ RUIZ 1.067.963.736 P000098079 Lic en Edu Bás. con Enf 
Hum Leng Castellana 

VII TEATRO MONTERIA 3,7 

340 MARTÍN JOSÉ MEJÍA 
JARAMILLO 

1.003.004.934 P000084266 INGENIERÍA 
AMBIENTAL 

VI TEATRO MONTERIA 3,7 

341 TATIANA 
ANDREA 

DURANGO 
SUÁREZ 

1.000.274.474 P000109296 Química IV TEATRO MONTERIA 3,3 

342 JUAN 
SEBASTIAN 

NÚÑEZ 
MARTINEZ 

1.067.845.060 P000081420 Ingeniería de Sistemas IX TEATRO MONTERIA 3,5 

343 ANABEL VEGA ARROYO 3.137.377.224 P000124718 INGENIERIA 
AMBIENTAL 

II TEATRO MONTERIA 3,6 

344 JESÚS 
ALBERTO 

MARTÍNEZ DÍAZ 1.069.490.896 P000098079 LIC. EN INGLES IX TEATRO MONTERIA 3,7 

345 JHOAN 
ANDRÉS 

GONZÁLEZ 
GONZÁLEZ 

1003035229 P000083823 Química VII TEATRO MONTERIA 3,5 

346 SAIDY 
SHIRLEYS 

SOLAR 
SÁNCHEZ 

1.067.960.807 P000073374 Administración en Salud VIII TEATRO MONTERIA 3,5 

347 ANGÉLICA 
MARÍA 

CUADRADO 
PEÑA 

1.003.047.425 P000107764 Biología V TEATRO MONTERIA 3,6 

348 CARLOS 
ANDRES 

BENITEZ DÍAZ 1.193.332.264 P000116744 Química IV TEATRO MONTERIA 3,3 

349 KAREN 
ANDREA 

POLO ARIAS 1.068.416.056 P000108410 Licenciatura En 
Educacion Infantil 

V TEATRO MONTERIA 3,9 

350 BRENDA LUZ RUIZ 
BANQUETT 

1.003.046.505 P000101777 Química VI TEATRO MONTERIA 3,3 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

351 JOSE 
ARMANDO 

MORALES 
MACIA 

1.003.399.792 P000089830 Lic en Edu Bás. con Enf 
Hum Leng Castellana 

VII TEATRO MONTERIA 3,4 

352 ALDAIR GALINDO 
SOTELO 

1.067.942.353 P000075062 Lic en Edu Bás. con Enf 
Hum Leng Castellana 

VII TEATRO MONTERIA 3,8 

353 DAVID 
FERNANDO 

PINEDA 
SÁNCHEZ 

1.067.950.285 P000087012 INGENIERÍA DE 
SISTEMAS 

VIII TEATRO MONTERIA 3,4 

354 MARÍA 
CRISTINA 

HOYOS 
ALTAMIRANDA 

1.007.629.501 P1007629501 LIC. EN INGLES II TEATRO MONTERIA 3,4 

355 DIANA MILENA DORIA TORRES 1067957291 P000097409 LIC. EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

VII TEATRO MONTERIA 4 

356 ANGÉLICA 
MARÍA 

MÉNDEZ 1.067.942.411 P000067986 LICENCIATURA EN 
INFORMÁTICA 

VI TEATRO MONTERIA 4,2 

357 YÉNIFER RAMOS PETRO 1.003.034.246 P000125953 Lic en Edu Bás. con Enf 
Hum Leng Castellana 

III TEATRO MONTERIA 3,7 

358 ANDRÉS 
FELIPE 

HOYOS 
MARTÍNEZ 

1010116855 P000112739 GEOGRAFÍA Y MEDIO 
AMBIENTE 

II TEATRO MONTERIA 3,4 

359 MARÍA ISABEL LONDOÑO 
CAVADÍA 

1003432667 P000109767 ADMINISTRACIÓN EN 
FINANZAS Y NEGOCIOS 

V TEATRO MONTERIA 3,2 

360 MARTÍN 
DOMINGO 

LOZANO 
LOZANO 

1003715766 P000105428 Licenciatura en Ciencias 
Sociales 

III MUSICA 
VALLENATA 

MONTERIA 3,6 

 

GRUPO DEPORTIVO 

No No NOMBRES APELLIDOS 
DOCUMENTO 

DE 
IDENTIDAD 

ID PROGRAMAS ACADEMICOS SEM. PROM. 
ACUM. 

 AJEDREZ FEMENINO Y MASCULINO 

1 1 YEIMER ANDRES ESPAÑA VILLADA 1067950855 P000031742 INGIENERIA MECANICA IX 3.2 

2 2 JUAN FERNANDO MASS ORTEGA 1007675726 P000098347 INGIENERIA MECANICA VI 3.5 

3 3 JAVIER ANTONIO GONZALEZ MARTINEZ 1062685513 P000084834 INGIENERIA AMBIENTAL IX 3.6 

4 4 ANDERSSON BRHALLAN GARRIDO ORTEGA 1067930941 P000075540 ADMON FINANZA Y NEGOCIO VIII 3.9 

5 5 KAREN LIZETH PINILLA LUNA 1067964390 P000099826 INGIENERIA INDUSTRIAL VI 3.5 

6 6 LUIS ÁNGEL ZABALETA MORA 1003398772 P000095326 INGIENERIA AMBIENTAL III 3.5 

7 7 JORGE ANDRÉS PAEZ SEPULVEDA 1003430968 P000093355 INGIENERIA INDUSTRIAL VII 3.3 

8 8 WILLIAM DAVID RAMOS CLEMENTE 1062961096 P000095191 INGIENERIA MECANICA VI 3.6 

9 9 DAVID SUÁREZ LONDOÑO 1003005081 P000107570 DERECHO IV 4.0 

10 10 JUAN CAMILO LOPEZ VILORIA 1003071535 P000074983 INGIENERIA INDUSTRIAL VIII 3.4 

 ATLETISMO FEMENINO Y MASCULINO 

11 1 CARLOS JOSÉ SOLARTE MORON 1216972357 P000078359 LIC EDUCACIÓN FISICA REC. Y DEP. VI 3.8 

12 2 DUBAN MANUEL BENITEZ PACHECO 1067097441 P000073718 MATEMÁTICAS VIII 3.7 

13 3 EDIER DARIO ESQUIVEL RAMOS 1068824080 P000096597 MEDICINA VETERINARIA Y 
ZOOTECNIA 

V 3.6 

14 4 JESÚS ALFONSO MESTRA LÓPEZ 1003721569 P000104613 ENFERMERIA IV 3.3 

15 5 JESÚS JAVIER DE 
TRINIDAD 

SOTO DURANGO 1073827756 P000063008 INGENIERIA INDUSTRAL V 3.3 

16 6 JEAN CARLOS SANCHEZ MONTIEL 1003720750 P000064756 MATEMÁTICAS VIII 3.6 

17 7 MAIRA ALEJANDRA PÉREZ RUIZ 1193516965 P000080717 DERECHO VIII 4.1 

18 8 NATALIA MADRID VERGARA 1007686456 P000107769 LICENCIATURA EN C. NATURALES IV 3.6 

19 9 MILAGRO DE JESUS CABEZA CAUSIL 1003205609 P000097665 INGENIERIA DE SISTEMAS VI 3.5 

20 10 MARIA JOSÉ USTA DURANGO 1068670594 P000060076 ENFERMERIA III 3.2 

21 11 FABIAN ENRRIQUE NISPERUZA LAFONT 1193080882 P000100668 INGENIERIA DE SISTEMAS VI 3.6 

 BALONCESTO  FEMENINO Y MASCULINO 

22 1 KELLY DANIELA PEREZ FLOREZ 1067951449 P000021400 ADM FIANANZA Y N X 3.4 

23 2 YESICA NATALIA NORIEGA MOLINA 1104436343 P000080486 ING AGRONOMICA Vlll 3.4 

24 3 MELISSA VERGARA VILLADIEGO 1067957726 P000067620 ING AMBIENTAL lX 3.7 

25 4 IRIS PATRICIA VIDES PUELLO 1005684754 P000080466 ADM FIANANZA Y N Vll 3.8 

26 5 DAIRA JOHANA LOPEZ MUÑOZ 1040516651 P000075285 LIC EDU FISICA R Y D Vll 3.6 

27 6 IVETH TATIANA PEÑA DIAZ 1067894615 P000067487 LIC EDU FISICA R Y D Vll 4.1 

28 7 LUISA FERNANDA DELGADO MONTIEL 1005680855 P000131882 LIC EDU FISICA R Y D ll 3.8 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

29 8 JOHAIRA LORENA GONZALEZ HOYOS 1007076019 P000127782 GEOGRAFIA ll 3.0 

30 9 PAULA ANDREA VELASQUEZ FORTICH 1003435072 000-11-4007 DERECHO IV 3.7 

31 10 CESAR ALEXAMDER SILVA BELLO 1014271716 P000102045 ING. MECANICA Vl 3.7 

32 11 JUAN CAMILO URZOLA MERLANO 1102842701 P000107511 MEDICINA VETERINARIA IV 3.8 

33 12 LUIS ALBERTO AGUIRRE ALGARIN 1067952970 P000101098 LIC CIENCIAS SOCIALES III 3,2 

34 13 ELKIN RICARDO LOPEZ CASTILLO 1003044997 P000122292 LIC INFORMATICA lll 3.4 

35 14 PEDRO LUIS BELTRAN VARGAS 1063647032 P000130748 ING AGRONOMICA II 3.3 

36 15 SEBASTIAN MIGUEL OSPINA HERNANDEZ 1064998775 P000130410 ING AMBIENTAL I 3.4 

37 16 MOISES ELIAS CARMONA ACOSTA 1067967412 P000090308 CIENCIAS SOCIALES VII 3.5 

38 17 CRISTIAN ELIAS MARTINEZ GAVIRIA 1067964602 P000090288 ING INDUSTRIAL VII 3.3 

39 18 OLMAR EUSEBIO MENCO ROYERO 1233341373 P000087262 ADM FINANZAS Vll 3.5 

 

40 19 SEBASTIAN HERNANDEZ BOTERO 1152460414 P000078449 MVZ VIII 3.5 

 BALONCESTO 3 X 3 FEMENINO Y MASCULINO 

41 1 MADERA BERMUDEZ LUIS FERNANDO 1152199934 P000091447 MVZ VII 3.7 

42 2 BRU PEÑA OSCAR JOSE 1067968205 P000081722 GEOGRAFIA Vl 3.5 

43 3 DURANGO LOZANO ROBER JAVIER 1064963260 P000107829 LIC INFORMATICA V 3.4 

44 4 RIVERO SOTELO MARTA CECILIA 1003077497 P000095771 REGENCIA EN FARMACIA V 3.9 

45 5 VERGARA PALOMINO ISABEL CRISTINA 1003044616 P000071383 INGLES VIII 3.4 

46 6 PEREZ FLOREZ KELLY DANIELA 1067951449 P000021400 ADM FIANANZA Y N X 3.7 

47 7 CASTRO MIRANDA SARA ESTEFANIA 1067951228 P000068354 ADM FIANANZA Y N X 3.6 

 BEISBOL 

48 1 SEGUNDO JPSE OSTEN GUERRERO 1067941686 P000066195 REG. FARMACIA VII 3.2 

49 2 CAMILO ANDRES VARGAS PEREZ 1063176399 P000057492 ING. INDUSTRIAL X 3.3 

50 3 PEDRO MARTINEZ BARRIOS 99042605901 P000088306 DERECHO VII 3.5 

51 4 MANUEL RIOS PEROZA 1131111132 000-07-0214 ING. MECANICA VII 3.2 

52 5 NAFER DIAZ ALVAREZ 1003064498 P000097835 GEOGRAFIA IV 3.3 

53 6 ELIAN DAVID ALTAMIRANDA ARTEAGA 1003396103 P000122435 ING. SISTEMAS II 3.5 

54 7 MICHAEL DAVID QUEVEDO CONTRERAS 1067951010 P000114843 LIC. EDU. FISICA IV 3.5 

55 8 JUNIOR HERNAN SALAS MARTINEZ 1063171175 P000100019 LIC.EDU. INFANTIL V 3.4 

56 9 JULIAN DORIA MARTINEZ 1063182039 P000108733 LIMAV V 3.7 

57 10 MARTIN ELIAS RIVERO GOMEZ 1.003.431.300 P000104728 DERECHO V 3.7 

58 11 CLEIFER SAMIR MEZA BARBOZA 1104874030 P000087444 LIC. EDU. FISICA VII 3.5 

59 12 ISMAEL DAVID DORIA BALLESTAS 1063140789 P000100152 ADM. EN SALUD IV 3.5 

60 13 JHONATAN RAMON MARTINEZ MARIN 1063180790 P000100649 LIC.EDU. INFANTIL VII 4.1 

61 14 OSCAR OSCAR PERALTA TUBERQUIA 1067965673 P000117427 LIC. LENGUA CASTELLANA II 3.6 

 FUTBOL FEMENINO 

62 1 KEILA ANDREA MARTINEZ VEGA 1063304982 P000112781 LIC EN EDU FISICA IV 3.9 

63 2 ADI LUZ PEREZ ROMERO 1003717984 P000080454 ING AGRONOMICA VIII 3.4 

64 3 CAMILA ANDREA MIRANDA MANJARRES 1005513447 P000101268 LIC EN EDUCACION FISCA V 4.1 

65 4 CARMEN ALICIA CORDERO PETRO 1063082928 P000101131 LIC EN EDUCACION FISCA V 3.4 

66 5 DAYANA MICHEL SAEZ CASTAÑO 1003435117 P000113345 FISICA II 3.5 

67 6 ANA MILENA PADILLA VILLA 1067959814 P000106992 LIC EN EDUCACION INFANTIL III 4.0 

68 7 MARIA PAZ LERECH SANCHEZ 1062954920 P000121672 ING INDUSTRIAL IV 3.5 

69 8 YULISA TARRAS JULIO 1193071540 P000072139 LIC EN EDU FISICA VIII 3.7 

70 9 LAURA VANNESA MEJIA RAMIREZ 1007271624 P000079907 BACTERIOLOGIA VI 3.7 

71 10 KATTY MILETH BERRIO PEÑA 1003432874 P000128621 ING MECANICA II 3.3 

72 11 MARIA CANDELARIA PETRO DURANGO 1063082595 P000069983 ING AMBIENTAL IX 3.2 

73 12 MARIA CAROLINA ALARCON MUÑOZ 1067957520 P000070905 ING INDUSTRILA IX 3.4 

74 13 ORLY MARCELA MARTINEZ GOMEZ 1066750454 P000086823 LIC. EN CIENCIAS SOCIALES VIII 3.7 

75 14 MELISSA ANDREA PEREZ GOMEZ 1067838806 P000078833 LIC EN EDUCACION FISICA III 3.8 

76 15 GUILIANA DEL CARMEN PEREZ MARTINEZ 1007675900 P000105927 ENFEREMERIA II 3.7 

77 16 KAREN LORENA SAENZ BARRERA 1065008849 P000081752 LIC EN EDU FISICA VII 3.8 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

78 17 MARTHA CECILIA MARTINEZ MARTINEZ 1002998322 P000108192 LIC EN EDUCACION FISICA V 3.5 

79 18 ANA GREY PACHECO SANCHEZ 1062428593 P000089265 ING INDUSTRIAL VII 3.6 

80 19 ELY LORENA MERCADO OVIEDO 1067950882 P000080737 LIC EN EDU FISICA VII 3.3 

81 20 LICETH AURORA GIRALDO POLO 1064999764 P000056047 LIC EN EDU FISICA IV 3.5 

 FUTBOL MASCULINO 

82 1 ALDAIR HERNANDEZ ASPRILLA 1067948465 P000102473 ING. ALIMENTOS IV 3.3 

83 2 ALEXANDER HERRERA HIMBRETH 1067926302 P000068543 ADM. EN SALUD VIII 3.3 

84 3 CARLOS HARVEY CUADRO CUADRADO 78752325 P000014999 ADMINISTRACION EN SALUD IX 3.7 

 

85 4 DEINER BLANQUICET GARCES 1067484546 000-10-3684 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA VI 3.5 

86 5 ELKIN YAIR IBARRA DURANGO 1067956190 P000068706 ACUICULTURA VII 3.4 

87 6 GILBERTO SANCHEZ PADILLA 1037479792 P000077897 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA VI 3.7 

88 7 JADIN ALFONSO PEÑATA TAPIA 1068821128 P000102183 LIC. EN S CIENCIAS SOCIALES VI 3.4 

89 8 JESUS ARMANDO GUZMAN CERVANTES 1085343192 P000117768 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA IV 4.1 

90 9 JESÚS DAVID JIMENEZ OVIEDO 1070627160 P000119818 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA IV 4.0 

91 10 SERGIO LUIS SEGURA LEON 1067967736 P000116086 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA IV 3.6 

92 11 JONATHAN JOSE SALGADO BOHORQUEZ 1193520394 P000089188 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA IX 3.9 

93 12 JORGE ARMANDO CARDOZO PATERNINA 1030672048 P000108769 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA IV 4.3 

94 13 JEAN CARLOS LEZEMA NEGRETE 1063172318 P000081852 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA VIII 3.7 

95 14 SAMIR DAVID ROMERO VALENZUELA 1233343634 P000117788 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA IV 4.1 

96 15 JESUS DAVID PATERNINA LUNA 1069506395 P000108945 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA IV 3.9 

97 16 CARLOS ANDRES HERNANDEZ VIOLA 1069502464 P000094141 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA VII 3,4 

98 17 ROMARIO RODRIGUEZ PEREZ 1003404156 P000128820 LIC. EN INGLES II 3.8 

99 18 CARLOS ALBERTO VARGAS MORELO 1070825194 P000118305 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA IV 3.7 

100 19 LUIS FERNANDO PASTRANA CABRALES 1003000304 P000113811 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA V 3.9 

101 20 JOSE ARTURO SOTELO TUBERQUIA 1003534188 P000081735 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA VIII 3.8 

 FUTBOL SALA MASCULINO 

102 1 RICHARD ARDENSON SOTO LÓPEZ 1066718816 P000090350 LENGUA CASTELLANA V 3.5 

103 2 MANUEL VICENTE VARGAS CUADRADO 1003343132 P000092194 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA VI 3.9 

104 3 GREYDER ANDRES CARRASCAL VILLADIEGO 1067952718 P000083172 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA VIII 3.6 

105 4 CARLOS JAVIER SALINA TORRES 1067911833 P000083172 BACTERIOLOGÍA VIII 3.2 

106 5 JESUS MANUEL ROMERO ANAYA 1067958759 P000090493 EDU.FISICA V 3.4 

107 6 JUAN MIGUEL SUAREZ ZUÑIGA 1067906857 P000008405 ADMON SALUD V 3.8 

108 7 MIGUEL ANGEL PAEZ CORONADO 1002026505 P000071198 ING.AMBIENTAL IX 3.3 

109 8 KEVIN DAVID SIERRA POLANCO 1071357362 P000061419 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA VIII 3.5 

110 9 DANIEL JULIAN SENA CAUSIL 1003404871 P000102459 INFORMATICA V 3.6 

 FUTBOL SALA FEMENINO 

111 1 EVELYN GUISELLA CORTES JULIO 1063306411 P000071946 LIC. INGLES VIII 3.7 

112 2 BEATRIZ PAOLA BORJA DIAZ 1066185250 P000113103 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA V 3.6 

113 3 ROSA ANGELA SANCHEZ MARIN 1066748268 P000092477 EDU.INFANTIL VII 4.2 

114 4 ISABEL ALCALA MEDRANO 1003465691 P000090644 ADMON SALUD VII 4.0 

115 5 MARY LUCIA VERBEL BUELVAS 1007822156 P000105046 ING.INDUSTRIAL IV 3.3 

116 6 KELLY JOHJANA PEÑA MONROY 1067961277 P000095721 CIENCIAS SOCIALES VI 3.9 

117 7 GERALDIN PAOLA RUIZ ARRIETA 1002998101 P000081792 EDU.INFANTIL VI 3.9 

118 8 DANIELA ROSA MARQUEZ BARRIOS 1039103280 P000121064 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA IV 3.4 

119 9 KELLY JOHANA PADILLA ARCIRIA 1067965779 P000079694 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA VI 3.9 

 JUDO FEMENINO Y MASCULINO 

120 1 DEISSY LILIANA CALDERA BERRIO 1003403891 P000092428 LIC. EN LENGUA CASTELLANA VI 3.4 

121 2 ANGELICA MARIA DURANGO HERNÁNDEZ 1067956936 P000067380 LIC. EN EDUCACIÓN FÍSICA IX 3.9 

122 3 JOSÉ RAUL ALVAREZ OSPINO 1065005449 P000060983 LIC. EN EDUCACIÓN FÍSICA IX 4.1 

123 4 ANDRES FELIPE OTERO LOBO 1003588221 P000094660 ING. DE SISTEMAS VII 3.6 

124 5 JOSÉ DAVID QUEZEDO HERNÁNDEZ 1193210262 P000098289 ING. DE SISTEMAS V 3.3 

125 6 SEBASTIAN ANDRES DE ORO CORDERO 1038140306 P000102454 QUIMICA VII 3.2 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

126 7 ISABEL CRISTINA PETRO CARO 1073829300 P000081788 ENFERMERIA VII 3.3 

127 8 ANDREA LOPEZ DAVILA 1000294195 P000126319 ING. AMBIENTAL II 4.1 

128 9 EMIRO CARMELO MARTINEZ BEGAMBRE 1067955206 P000060110 ING. INDUSTRIAL X 3.4 

129 10 MARIA INEZ BEDOYA ORTEGA 1003431515 P000107106 LIC. EN CIENIAS SOCIALES IV 3.4 

130 11 KATTY MELIZA FONTALVO BORJA 1067967989 P000097119 LIC. EN LENGUA CASTELLANA VI 3.7 

 

131 12 CARLOS JAVIER SAENZ ORTEGA 1003434767 P000091398 ING. DE SISTEMAS VI 3.3 

132 13 JUAN CARLOS RAMOS MARQUEZ 1007792835 P000093118 ING. DE SISTEMAS VI 3.6 

133 14 RINA MERCEDES MENDOZA HERRERA 1003398457 P000108924 LIC. EN CIENIAS SOCIALES IV 3.7 

 KARATE DO FEMENINO Y MASCULINO 

134 1 VIVIANA LONGAS CADAVID 1067932915 P000019918 INGENIERIA AGRONOMICA IX 3.2 

135 2 LINA MARCELA PUCHE ANICHARICO 1067957166 P000073071 INGENIERIA INDUSTRIAL IX 3.6 

136 3 ANGELLY JULIETH GARRIDO GALLEGO 1033376468 P000034669 BACTERIOLOGIA X 3.5 

137 4 MICHELLE DAYANA SIERRA DE HOYOS 1005710085 P000094507 INGENIERIA AMBIENTAL V 3.4 

138 5 GEILIS DEL CARMEN LEON ESPAÑA 1067953305 P000060027 BILOGIA IX 3.4 

139 6 VALENTINA CHARRIS BOLAÑO 1067953042 P000060374 MVZ VIII 3.2 

140 7 GERALDINE DAYANNA VELASQUEZ PADILLA 1067958708 P000099804 DERECHO VI 3.9 

141 8 KAREM VANESSA MESTRA AGUA 1007798141 P000133635 INGENIERIA AMBIENTAL II 3.9 

142 9 JESSICA OZUNA DIAZ 1067942212 P000058070 INGENIERIA MECANICA IX 3.3 

143 10 MARIA JOSE MENDEZ OLEA 1003431204 P000094501 INGENIERIA AMBIENTAL V 3.6 

144 11 LUISA FERNANDA RACERO VEGA 1003397578 P000106113 INGENIERIA AMBIENTAL III 3.2 

145 12 FEBOR ANIBAL CONDE RAMOS 1067955333 P000064071 LIC. EN EDUCACION FISICA 7 3.6 

146 13 JOSE ALBERTO CARDONA PINEDA 1065010133 P000064005 LIC. EN EDUCACION FISICA 7 3.4 

147 14 ERNESTO TERCERO GUEVARA PACHECO 1102865254 P000006496 INGENIERIA MECANICA IX 3.2 

148 15 MIGUEL ANGEL URANGO MARTINEZ 1.067.934.855 P000056071 INGENIERIA MECANICA 6 3.2 

149 16 JUAN ALBERTO CARDONA MARTINEZ 1062427725 P000106221 BIOLOGIA IV 3.6 

150 17 JESUS ELIAS PEMBERTHY COGOLLO 1063082267 P000047710 INGENIERIA AMBIENTAL IX 3.4 

151 18 ERNESTO JOSE DIZ ARENAS 1067957071 P000059693 INGENIERIA MECANICA VIII 3.2 

152 19 SEBASTIAN DAVID DAGUER CARMONA 1192811400 P000114835 INGENIERIA INDUSTRIAL IV 3.4 

 LEVANTAMIENTO DE PESAS FEMENINO Y 
MASCULINO 

153 1 ARMANDO JAVIER QUINTANA ZUBIRIA 1003000861 P000121762 ING. AMBIENTAL II 3.5 

154 2 ARMANDO JAVIER QUINTANA ZUBIRIA 1003000861 P000121762 ING. AMBIENTAL II 3.5 

155 3 BRIAN DAVID ALEAN OLIVELLA 1067922042 P000029106 GEOGRAFÍA VIII 3.3 

156 4 JAIME FERNANDO CAVADIA OZUNA 1067919161 P000074970 BACTERIOLOGÍA VII 3.3 

157 5 MIGUEL ISAC MURILLO RUIZ 1003044177 P000106476 BACTERIOLOGÍA IV 3.2 

158 6 NEIDER ANTONIO GONZÁLEZ COTUA 1010121597 P000104997 LIC. EN EDUCACIÓN FÍSICA V 4.2 

159 7 DIEGO ANDRÉS NEGRETE NARVAEZ 1067952432 P000059766 GEOGRAFÍA X 3.4 

160 8 LUIS ANTONIO DUARTE RAMÍREZ 1233339106 P000061242 BACTERIOLOGÍA X 3.5 

161 9 LORENZO RAFAEL GÓMEZ SOLANO 1007781514 P000086037 ING MECÁNICA V 3.3 

162 10 MIGUEL ANGEL SAAVEDRA SIERRA 1018486175 P000091551 ADM SALUD VII 3.6 

163 11 MIGUEL DUVAN DÍAZ CABALLERO 1065009589 P000087434 LIC. EN EDUCACIÓN FÍSICA VIII 3.8 

164 12 SANTANDER ANTONIO FLOREZ VILLALBA 1003395146 P000090484 LIC. EN EDUCACIÓN FÍSICA VII 3.9 

165 13 LUIS MANUEL HERNÁNDEZ JIMÉNEZ 1003100753 P000090672 ING SISTEMAS VI 3.5 

166 14 KEIFER ENRIQUE FLOREZ ZABALETA 1196965744 P000079755 LIC. EN EDUCACIÓN FÍSICA III 3.6 

167 15 ISAURA JIMENEZ HOYOS 1003591751 P000107012 LIC. EN CIENCIAS SOCIALES V 3.6 

168 16 MARIA JOSE OSPINA MONSALVE 1067955730 P000086142 ADM SALUD VIII 3.7 

169 17 SHIRLY VANESSA LOPEZ PADILLA 1003001588 P000108729 BACTERIOLOGÍA V 3.3 

170 18 FRANCISCO ELÍAS VERGARA GODIN 1003006197 P000121678 ING MECÁNICA III 3.3 

171 19 SEBASTIAN ANDRÉS PÉREZ OSPINA 1007682729 P000090365 LIC. EN EDUCACIÓN FÍSICA VI 3.8 

172 20 ANGIE PAOLA LOPEZ NUÑEZ 1073976661 P000103709 EDUCACIÓN INFANTIL VI 4.3 

173 21 YESICA PAOLA MARTINEZ GALARCIO 1067932633 P000130761 ADM EN SALUD II 4.1 

174 22 JULIANA GERMÁN CONTRERAS 1007851259 P000089773 LIC. EN EDUCACIÓN FÍSICA VII 3.8 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

175 23 GÉNESIS ANDREA HERNÁNDEZ PÉREZ 1067957237 P000084398 ADM EN SALUD VIII 3.7 

 NATACION FEMENINO Y MASCULINO 

176 1 VALENTINA ARCO MURILLO 1.193.154.993 P000097078 INGLES IV 3.5 

 

177 2 CAMILO JOSE BERRIO BERRIO 1233345981 P000106661 LIC. EN EDUCACION FISICA III 3.8 

178 3 LUIS ANGEL VEGA CORDOBA 1.067.956.534 P000078746 ING. AGRONOMICA VII 3.4 

179 4 LEONEL JUNIOR LEON MONTERO 1.082.980.825 P000059083 ENFERMERIA III 3.5 

180 5 AIDA MERCEDES FRANCO FIGUEREDO 1.193.578.296 P000130836 ADMON EN FIN. Y NEG INTERNALES III 3.7 

 RUGBY FEMENINO Y MASCULINO 

181 1 CARLOS DANIEL MACHADO CUADRO 1067967465 P000090146 ING MECANICA VII 3,5 

182 2 CARLOS DE JESUS JULIO RICARDO 1104874595 P000130193 ING MECANICA II 3,7 

183 3 CARLOS JAVIER DURANGO PANTOJA 1003190500 P000107526 GEOGRAFIA IV 3,3 

184 4 JESUS MANUEL IBAÑEZ MARTINEZ 1003263375 P000064128 ACUICULTURA VII 3,3 

185 5 ESTEBAN DAVID DURANGO MESTRA 1065011320 P000088627 LIC. EN EDUCACION FISICA VII 3,3 

186 6 LEINER ENRIQUE DIAZ VELASQUEZ 1003093263 P000085886 LIC CIENCIAS NATURALES IV 3,8 

187 7 JOSE MARIANO GOMEZ GUERRA 1067904091 P000094353 BIOLOGIA V 3,6 

188 8 ARIEL JAVIER MEDRANO MARTINEZ 1067901653 P000100732 ACUICULTURA III 3,4 

189 9 DANIEL ALBERTO SANDOVAL CUARTAS 1074012280 P000100018 ING MECANICA IV 3,5 

190 10 NORBERTO MANUEL CARABALLO MUÑOZ 1067928061 P000010341 LENGUA CASTELLANA VII 3,5 

191 11 BRAYAN CUADRADO CABALLERO 1074008774 P000101806 LIC. EN EDUCACION FISICA VII 3,7 

192 12 JUAN CAMILO CORDOBA SALGADO 1003179221 P000006932 QUIMICA X 3,5 

193 13 LUIS ANGEL GONZALEZ MESTRA 1067964507 P000091111 ING INDUSTRIAL IV 3,3 

194 14 CARLOS ANDRES HERNANDEZ PERALTA 1028039554 P000132391 LIC. EN LENGUA CASTELLANA II 3,6 

195 15 NATALIA MARCELA LUNA TORRES 1003001390 P000130086 QUIMICA II 3,5 

196 16 JACKIRA YUSETH RUIZ CASTILLO 1067947042 P000098559 LIC. EN EDUCACION FISICA VII 3,5 

197 17 LAURA NICOLLE ALVARADO MORENO 1002996953 P000116734 ADMON EN SALUD IV 3,9 

198 18 SHIRLY ALTAMIRANDA ARTEAGA 1067962758 P000078301 FISICA VII 3,4 

199 19 MARTHA CECILIA BERROCAL MARTINEZ 1233345207 P000091427 ADM. EN FINANZAS Y NEG 
INTERNAC. 

VII 3,5 

200 20 CHAQUIRI LILIANA RAMOS GOMEZ 1192891959 P000115281 MVZ IV 3,4 

201 21 GISELLA VANDERBILT PADILLA 1003434348 P000122274 LIC INGLES III 3,6 

202 22 VALENTINA MEJIA FERIA 1007513801 P000131071 BIOLOGIA II 3,7 

203 23 ELY SOFIA POLO BENITEZ 1193087790 P000124100 ACUICULTURA III 3,3 

204 24 LAURA PATRICIA ROJAS ESTRADA 1067965882 P000102916 LIC. EN EDUCACION FISICA VI 3,7 

205 25 ZULY ELIBETH FORERO MOSQUERA 1030566901 P000051333 ADMON EN SALUD IX 3,9 

206 26 MELISA SANDRITH SERPA MARQUEZ 1067930630 P000086181 ADM. EN FINANZAS Y NEG 
INTERNAC. 

III 3,4 

207 27 LAURA MIKEL GONZALEZ PADILLA 1067960102 P000118315 LIC. EN INFORMATICA IV 3,9 

208 28 ANDREA PAOLA GARCIA LEON 1067943181 P000068875 ACUICULTURA VII 3,5 

209 29 ROSA ISELLA GARCIA LEON 1233340299 P000068883 QUIMICA VIII 3,3 

 SOFTBOL 
FEMENINO 

 

210 1 YENIFER ANDREA RUIZ PETRO 1.007.851.385 P000055520 MVZ VIII 3,2 

211 2 MARIA LUCIA IZQUIERDO DIAZ 1.063.175.889 P000059346 ING. INDUSTRIAL X 3,5 

212 3 LUZ ADRIANA NARANJO PASTRANA 1067929976 P000077586 REG. FARMACIA V 3,2 

213 4 DANIELA GONZALES BUSTAMANTE 1192718942 P000101760 ACUICULTURA III 3,6 

214 5 DANIELA DE JESUS CORREA MURILLO 1192891985 P000098498 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA VII 4 

215 6 CRISTINA ISABEL CORREA MURILLO 1063181884 P000105458 QUIMICA V 3,5 

216 7 MARIA JOSE DORIA AVILA 1003073439 P000080588 SOCIALES VIII 3,6 

217 8 LUISA FERNANDA VERGARA DIAZ 1193568776 P000096041 LIC. EN EDUCACIÓN FISICA VII 3,8 

218 9 ROSA MARIA MORELO RAMIREZ 1003143106 P000099548 ING. SISTEMAS IV 3,9 

219 10 JENNIFER BELLO BERRIO 1067956218 P000078367 INGLES VII 3,9 

220 11 MELISSA PARRA LOPEZ 1067967924 P000078492 ADM. EN FINANZAS VIII 3,5 

221 12 FRANLYS MARIA RAMIREZ HERNANDEZ 1003063038 P000074182 ADM. EN SALUD IX 3,4 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

222 13 MARIA JOSE ORTEGA ORTIZ 1003061642 P000085270 ADM. EN SALUD IX 3,5 

223 14 MAIRA ALEJANDRA RAMOS MARTINEZ 1068422986 P000129176 TECNOLOGIA EN REGENCIA III 3,6 

 

224 15 ROSA ISABEL CORDERO SOLANO 1007444570 P000110132 ING.SISTEMAS V 3,3 

225 16 ANDREA CAROLINA MARTINEZ RUIZ 1233345543 P000105277 ADM. EN FINANZAS IV 3,7 

226 17 WENDY NALLELI MONTIEL OLIVEROS 1003049583 P000123777 TECNOLOGIA EN REGENCIA III 3,5 

 SOFTBOL MASCULINO 

227 1 NICOLAS JAVIER DORIA VELASQUEZ 1003193662 P000097932 GEOGRAFIA V 3,6 

228 2 JUAN RAFAEL AVILEZ OLEA 1152698390 P000078390 ING. MECANICA IX 3,5 

229 3 LUIS CARLOS HERNANDEZ JIMENEZ 1067954062 P000075647 REGENCIA IV 3,3 

230 4 ANGEL DANIEL ARROYO FUENTES 1003563104 P000110662 ING. INDUSTRIAL IV 3,6 

231 5 ANIBAL RODRIGUEZ COGOLLO 1063182113 P000080836 ING. AMBIENTAL VII 3,3 

232 6 CAMILO ANDRES MENDOZA VILLADIEGO 1003404518 P000108808 ING. INDUSTRIAL V 3,2 

233 7 LUIS MANUEL PADILLA YANEZ 1067925572 P000083307 LIC. EDU. FISICA VIII 3,9 

234 8 BRAYAN LUIS JULIO MORA 1003064400 P000100063 GEOGRAFIA VI 3,2 

235 9 JAIME ANDRES ALVAREZ SALGADO 1007612183 P000090392 ING. AGRONOMIA VII 3,2 

236 10 OSCAR ANDRES PEREZ LOPEZ 1067871489 P000096202 BACTERIOLOGIA II 3,6 

237 11 ELKIN CUADRADO PEÑA 1010090721 P000090142 ENFERMERIA V 3,4 

238 12 OSCAR DAVID CASILLAS MORALES 1068583352 P000087551 ADM. EN SALUD VIII 3,6 

 TAEKWONDO FEMENINO Y MASCULINO 

239 1 NICOLAS ALEMAN MESTRA 1062433908 P000078594 ING. SISTEMA VII 3,5 

240 2 YESMIN ADRIANA VASQUEZ BARRERA 1003394153 P000080279 DERECHO IX 3,8 

241 3 JULIETH CAROLINA DIAZ MARTINEZ 1065010894 P000058781 INGLES X 3,6 

242 4 ALISSON PAYARES MORA 1002501597 P000097802 ING INDUSTRIAL V 3,3 

243 5 JOSE CAMILO QUINTERO OLEA 1063178050 P000075191 FISICA V 3,3 

244 6 JOSE JUNIOR GONZALEZ PINTO 1063175819 P000088658 ING INDUSTRIAL VII 3,2 

245 7 NEIMY YULIETH MELENDEZ CARRASCAL 1003072664 P000118880 ED. INFANTIL IV 3,5 

246 8 DANIEL JOSE DE LA ROSA ESQUIVEL 1065012343 P000068862 ING. MECANICA VII 3,3 

247 9 DANIEL ESTRADA RUIZ 1192759486 P000092463 LIC. EN EDUCACION FISICA V 3,5 

248 10 MICHAEL ANDRES MENDOZA MARQUEZ 1063305368 P000103482 LIC. EN EDUCACION FISICA VI 3,6 

249 11 RODRIGO ISAAC DOMINGUEZ PEREZ 1003292843 P000101918 LIC. EN EDUCACION FISICA VI 3,9 

250 12 TATIANA ANDREA SOLANO VERGARA 1193081250 P000117202 LIC. EN EDUCACION FISICA IV 3,3 

251 13 JONATHAN KAMEL JANNA MERLANO 1193077517 P000132598 ING. AMBIENTAL III 3,8 

252 14 ALBERTO JOSE REY NUÑEZ 1003656339 P000088854 ING. SISTEMAS VIII 3,2 

253 15 CLEMENTE DAVID RODRIGUEZ PADILLA 1065013840 P000080364 LIC. EN EDUCACION FISICA IX 4,3 

254 16 JAIME ANDRES GALVAN DIAZ 1067865978 P000121131 LIC. EN EDUCACION FISICA III 3,3 

255 17 YULIANA PAOLA CONTRERAS AGAMEZ 1002196364 P000129271 ESTADISTICA III 3,4 

 TENIS DE MESA FEMENINO Y MASCULINO 

256 1 ALBA MARIA ANAYA BORJA 1067965766 P000078682 ADMO EN FINANZAS IX 3,6 

257 2 KAREN PAOLA HURTADO RAMOS 1003407970 P000127545 LIC. CIENCIAS NATURALES II 3,9 

258 3 LAURA VALENTINA MESIAS GASCA 1006538145 P000120615 DERECHO IV 4,4 

259 4 GISEL ANDREA ARGUMEDO LOPEZ 1065012328 P000068421 LIC. INFORMATICA VII 3,8 

260 5 KATHINA JULISA RAMIREZ TUIRAN 1007595002 P000122204 LIC. INGLES III 4,4 

261 6 JESUS DAVID LOPEZ RAMOS 1003193420 P000092705 ING. INDUSTRIAL VI 3,8 

262 7 JUAN CAMILO MENDOZA PERNETH 1233338180 P000061755 ING. DE SISTEMAS IX 3,4 

263 8 LEONARDO JOSE HORTA AVILEZ 1067942693 P000067530 ADMO EN FINANZAS I 3,6 

264 9 MILTON CAMILO BRAVO GOMEZ 1233342968 P000082057 LIC. INFORMATICA VI 3,7 

265 10 ANDRES FELIPE CEÑA BALOCO 1067941073 P000061153 ING. INDUSTRIAL X 3,3, 

266 11 YEISON LUIS SUAREZ RICO 1067951199 P000068340 LIC. INFORMATICA V 3,6 

267 12 NICOLAS ANDRES ALEMAN MESTRA 1062433908 P000078594 ING. DE SISTEMAS VII 3,5 

 ULTIMATE FEMENINO Y MASCULINO 

268 1 DANIELA MARCELA AGAMEZ GONZALEZ 1003189564 P000069874 LIC. EN CIENCIAS SOCIALES VI 3,4 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

 

269 2 ORIANA PORRAS QUIÑONEZ 1001077760 P000090116 INGENIERIA INDUTRIAL V 3,4 

270 3 VANESSA BENAVIDEZ RUIZ 1003395415 P000123931 GEOGRAFIA III 3,8 

271 4 DANIELA PAOLA ALEGRIA ROQUEME 1067959493 P000087884 LIC. INGLES V 3,4 

272 5 MARIA DE LOS ANGELES GUERRA BUELVAS 1007709849 P000069407 LIMAV VII 3,3 

273 6 ANA MARCELA TUIRAN MARTINEZ 1007781289 P000099413 LIC. INGLES VI 3,6 

274 7 ANDREA CAMILA ROJAS LOPEZ 1003407478 P000114129 LIC. LENGUA CASTELLANA IV 3,3 

275 8 ELIANA GIL GONZALEZ 1193055007 P000093724 INGENIERIA AMBIENTAL VI 3,4 

276 9 CAROLINA GUEVARA GALINDO 1192732838 P000090502 GEOGRAFIA III 3,6 

277 10 MARIA ALEJANDRA ALTAMIRANDA DORIA 1062674151 P000069714 INGENIERIA AMBIENTAL VII 3,3 

278 11 MILEYDIS DEL CARMEN VARGAS GONZALEZ 1063143571 P000090886 REGENCIA EN FARMACIA IV 3,6 

279 12 MARIANGEL AVILA ROMERO 1003069612 P000106397 ING. MECANICA III 3,4 

280 13 ANA MARIA CANABAL HENAO 1067960611 P000073932 INGENIRIA IDUSTRIAL IX 3,6 

281 14 URIEL JOSE DIAZ LOPEZ 1192925174 P000095551 ING. INDUSTRIAL VI 3,7 

282 15 LUIS DAVID BUELVAS SANCHEZ 1067959362 P000077713 ING. SISTEMAS VII 3,3 

283 16 ANDRES FELIPEZ ALTAMIRANDA SUAREZ 1065014522 P000089628 ING.SISTEMAS VI 3,4 

284 17 GREGORIO PEREZ VALENCIA 1037484001 P000092950 LIC. INFORMATICA II 3,5 

285 18 JUAN CARLOS ALTAMIRANDA SUAREZ 1063304058 P000059885 ING. MECANICA X 3,5 

286 19 JESUS DIEGO ARGUMEDO SEÑA 1010114495 P000095389 ING. SISTEMAS V 3,3 

287 20 SEBASTIAN ORTEGA GUEVARA 1001401320 P000088136 REGENCIA DE FARMACIA V 3,7 

288 21 OSCAR DAVID DE LA ESPRIELLA 
ALDANA 

1031171207 P000115555 FISICA III 3,5 

289 22 LUIS FERNANDO RODELO CASTRO 1104379714 P000083796 LIC.EDUCACION FISICA IX 3,8 

290 23 ESTEBAN SANTAMARIA VARGAS 1065013345 P000084094 ING. DE SISTEMAS VII 3,3 

291 24 OSCAR EDUARDO CONEO PINEDA 1065013482 P000069429 ING. MECANICA X 3,6 

292 25 KEVIN CARMELO CHEVEL BERRIO 1067932914 P000073605 LIC. INFORMATICA VIII 3,5 

293 26 ISAAC LEONARDO ALMANZA GARCIA 1233342717 P000082031 ING. SISTEMAS VIII 3,3 

294 27 JOSE DAVID LOPEZ HERNANDEZ 1003467155 P000115840 LIC. EDUCACION FISICA III 3,7 

 VOLEYBOL ARENA FEMENINO Y MASCULINO 

295 1 ROCHA OTERO LUIS FELIPE 1067938003 P000095239 LIC. EN EDUCACION FISICA VIII 4,1 

296 2 JUAN CAMILO ESTRADA TIRADO 1039455568 P000103080 MEDICINA VETERINARIA VI 4,1 

297 3 RICAUTE MIQUEL TEJADA CALDERA 1005395881 P000102510 LIC. EN EDUCACION FISICA V 4 

298 4 JUAN LUIS VERGARA NORIEGA 1104437199 P000092698 ING AGRONOMICA VI 3,6 

299 5 STEFANY ESPINOSA ORTIZ 1003432382 P000122208 ING INDUSTRIAL III 3,8 

300 6 ANDREA CAROLINA CAEZ HERNANDEZ 1003044279 P000092982 LIC EN INGLES VI 3,3 

301 7 VANESSA ALEXANDRA PADILLA PERTUZ 1003405668 P000131998 ING INDUSTRIAL II 3,5 

 VOLEYBOL  PISO FEMENINO 

302 1 LAURA VANESSA SUAREZ ATENCIA 1001035107 P000106300 ING AMBIENTAL IV 3,4 

303 2 JHOYLETH DIAZ JIMENEZ 1233345569 P000081930 LIC. LENGUA CASTELLANA VIII 3,6 

304 3 PAULA ANDREA DOMINGUEZ TRIVIÑO 1067919037 P000090415 LIC.EDU. INFANTIL VIII 4,1 

305 4 MARIA ANGEL LOPEZ PEREZ 1007369633 P000090999 ING AMBIENTAL IV 3,2 

306 5 MARIA JOSE CORREA GALVAN 1073829813 P000104727 LIC EDUCACION FISICA V 3,9 

307 6 LAURA CAMILA NORIEGA MOLINA 1007866154 P000082674 ING INDUSTRIAL VIII 3,6 

308 7 ROSA ISABEL PAJARO FERNANDEZ 1002059541 P000095927 REGENCIA FARMACIA V 3,5 

309 8 JHOSELIN ROSSO ALVAREZ 1003395986 P000122224 ING AMBIENTAL III 3,6 

310 9 DANIELA DE JESUS SANCHEZ CALLE 1003045794 P000108043 LIC EN LENGUA CASTELLANA V 4,1 

311 10 KAROLINA ENRIQUE SABINO LOPEZ 1063289443 P000132512 LIC EN EDUCACION INFANTIL II 3,9 

312 11 ROCELIS PASTRANA VELASQUEZ 1003435383 P000109603 ADMON NEGOCIOS Y FINANZAS 
INTERN 

III 3,5 

 VOLEYBOL PISO MASCULINO 

313 1 RAFAEL EDUARDO CUESTA PADILLA 1073826403 P000073359 LIC. EN EDUCACION FISICA IX 3,5 

314 2 JOSE JUAQUIN MONTERROZA OYOLA 1104434489 P000059013 ING AMBIENTAL X 3,4 

315 3 JULIO CESAR CALDERIN LUCAS 1067885789 P000035034 LIC. EN EDUCACION FISICA VIII 3,8 

316 4 JOSE CARLOS OSORIO LOPEZ 1073826514 P000066213 LIC. EN EDUCACION FISICA V 3,6 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

317 5 BLEIDER JESUS HERNANDEZ MORALES 1.073.826.812 P000065658 ING. SISTEMAS VII 3,2 

318 6 HERNAN DARIO GOMEZ ROMERO 1067944230 P000070561 ADMON FINANCIERA X 3,6 

319 7 KEVIN FARIK MARTINEZ GUZMAN 1007781082 P000113893 ADMON EN SALUD V 3,6 

320 8 CARLOS MARIO CONTRERAS RAMOS 1.067.965.339 P000110164 LIC LENGUA CASTELLANA IV 3,2 

321 9 DIEGO ANDRES BORJA SANCHEZ 1001031446 P000108406 LIC LENGUA CASTELLANA IV 3,7 

322 10 CAMILO ANDRES VIERA JARAMILLO 1003084243 P000090884 GEOGRAFIA VII 3,4 

 

ARTÍCULO SEGUNDO: Comuníquese la presente resolución a través de Secretaría General, a los 
beneficiarios de la misma. 

ARTÍCULO TERCERO: Compúlsese copia de la presente resolución a la División de Talento Humano, 
Grupo de Cartera para lo de su competencia. 
 
ARTÍCULO CUARTO: Compúlsese copia a la División de Bienestar Universitario para los fines 
pertinentes.  
 
 

 

 

Dada en montería en fecha de 29 de mayo de 2020 
 

 
 

 
 
 
 

JAIRO MIGUEL TORRES OVIEDO 
RECTOR 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ELBORÓ: JORGE CELEDÓN URBINA 
 
REVISÓ: CELY FIGUEROA BANDA 

 
 
 
 
        

 
         

         

         

         

         

         

         

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 



 

 
             UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA 

 
RECTORÍA 

 
 

 

 
 

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente        
Carrera 6ª. No. 77-305 Montería NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 

www.unicordoba.edu.co 

         

         

         

 
         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 

 

 
 

 
 

 

 

 


